
Příloha č. 1

Rozsah Závazku ve řejné služby

Část Veřejné zakázky č. 2

číslo linky dotovaný spoj standard
153 1 - 39 IDS 2 K
302 1 - 60, 201 - 260 IDS 2 K
310 101 - 140, 401 - 440 IDS 2 K
311 1 - 50, 201 - 250 IDS 2 K
312 1 - 100, 201 - 300 IDS 2 K
314 51 - 100, 151 - 200 IDS 2 K
331 1 - 50, 101 - 150 IDS 2 K
333 61 - 80, 161 - 180 IDS 2 K
334 61 - 100, 261 - 300 IDS 2 K
340 51 - 100, 151 - 200 IDS 2 K
411 41 - 60, 141 - 160 IDS 2 K

IDS 2 K
standard

IDS 2 klasický autobus



Část Veřejné zakázky č. 2 

Rámcové návrhy jízdních řádů 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

101 51 1 103 105 3 251 23 5 7 53 9 11 201 281 55 203 15 17 57 205 59 109 71 61

X X X Xfh Xfg Xfg Xfg Xfh X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X

330   4:26   5:21  5:21 5:51  6:21   8:51  11:06   13:16 14:06 15:16 16:06  17:51  

330   4:27   5:22  5:22 5:52  6:22   8:52  11:07   13:17 14:07 15:17 16:07  17:52  

330   4:29   5:24  5:24 5:54  6:24   8:54  11:09   13:19 14:09 15:19 16:09  17:54  

330   4:30   5:25  5:25 5:55  6:25   8:55  11:10   13:20 14:10 15:20 16:10  17:55  

330   4:32   5:27  5:27 5:57  6:27   8:57  11:12   13:22 14:12 15:22 16:12  17:57  

330   4:33   5:28  5:28 5:58  6:28   8:58  11:13   13:23 14:13 15:23 16:13  17:58  

330   4:35   5:30  5:30 6:00  6:30   9:00  11:15   13:25 14:15 15:25 16:15  18:00  

330   4:37   5:32  5:32 6:02  6:32   9:02  11:17   13:27 14:17 15:27 16:17  18:02  

325   4:41   5:36  5:36 6:06  6:36   9:06  11:21   13:31 14:21 15:31 16:21  18:06  

325   4:43   5:38  5:38 6:08  6:38   9:08  11:23   13:33 14:23 15:33 16:23  18:08  

325   4:44   5:39  5:39 6:09  6:39   9:09  11:24   13:34 14:24 15:34 16:24  18:09  

325   4:46   5:41  5:41 6:11  6:41   9:11  11:26   13:36 14:26 15:36 16:26  18:11  

325   4:48   5:43  5:43 6:13  6:43   9:13  11:28   13:38 14:28 15:38 16:28  18:13  

325   4:51   5:51  5:51   6:51   9:31  11:31   13:39 14:31 15:39 16:31    

325   4:53   5:53  5:53   6:53   9:33  11:33   13:41 14:33 15:41 16:33    

325   4:55   5:55  5:55   6:55   9:35  11:35   13:43 14:35 15:43 16:35    

325   4:57   5:57  5:57   6:57   9:37  11:37   13:45 14:37 15:45 16:37    

420   5:02   6:02  6:02   7:02   9:42  11:42   K 14:42 K 16:42    

420   5:03   6:03  6:03   7:03   9:43  11:43   K 14:43 K 16:43    

420   5:05   6:05  6:05   7:05   9:45  11:45   K 14:45 K 16:45    

420   5:07   6:07  6:07   7:07   9:47  11:47   K 14:47 K 16:47    

420   5:09   6:09  6:09   7:09   9:49  11:49   K 14:49 K 16:49    

420   5:10   6:10  6:10   7:10   9:50  11:50   K 14:50 K 16:50    

420   5:12   6:12  6:12   7:12   9:52  11:52   13:50 14:52 15:50 16:52    

420   5:14   6:14  6:14   7:14   9:54  11:54   13:52 14:54 15:52 16:54    

420   5:16   6:16  6:16   7:16   9:56  11:56   13:54 14:56 15:54 16:56    

420   5:20 6:00 6:00 6:20  6:20   7:20  9:00 10:00  12:00   14:00 15:00 16:00 17:00    

420   5:21 6:01 6:01 6:21  6:21   7:21  9:01 10:01  12:01   14:01 15:01 16:01 17:01    

425   5:25 6:05 6:05 6:25  6:25   7:25  9:05 10:05  12:05   14:05 15:05 16:05 17:05    

425   5:28 6:08 6:08 6:27  6:27   7:28  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08    

425   K K K 6:29  6:29   K  K K K K K K K K K K    

425   K K K 6:31  6:31   K  K K K K K K K K K K    

425   5:29 6:09 6:09 K  K   7:29  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09    

425   5:31 6:11 6:11 6:32  6:32   7:31  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11    

425   5:33 6:13 6:13 6:34  6:34   7:33  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13    

425   5:34 6:14 6:14 6:35  6:35   7:34  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14    

425  4:49 5:49  6:19  6:49 6:49  6:59  7:49 9:19 10:24 11:19 12:24 13:19 13:49 14:24 15:19 16:24 . 17:19  18:24

425  4:52 5:52  6:22  6:52 6:52  7:02  7:52 9:22 10:27 11:22 12:27 13:22 13:52 14:27 15:22 16:27  17:22  18:27

436  4:54 5:54  6:24  6:54 6:54  7:04  7:54 9:24 10:29 11:24 12:29 13:24 13:54 14:29 15:24 16:29  17:24  18:29

436  4:57 5:57  6:27  6:57 6:57  7:07  7:57 9:27 10:32 11:27 12:32 13:27 13:57 14:32 15:27 16:32  17:27  18:32

436  4:59 5:59  6:29  6:59 6:59  7:09  7:59 9:29 10:34 11:29 12:34 13:29 13:59 14:34 15:29 16:34  17:29  18:34

436  5:01 6:01  6:31  7:01 7:01  7:11  8:01 9:31 10:36 11:31 12:36 13:31 14:01 14:36 15:31 16:36  17:31  18:36

436  5:02 6:02  6:32  7:02 7:02  7:12  8:02 9:32 10:37 11:32 12:37 13:32 14:02 14:37 15:32 16:37  17:32  18:37

436  5:05 6:05  6:35  7:05 7:05  7:15  8:05 9:35 10:40 11:35 12:40 13:35 14:05 14:40 15:35 16:40  17:35  18:40

436 4:37 5:07 6:07  6:37  7:07 7:07  7:17  8:07 9:37 10:42 11:37 12:42 13:37 14:07 14:42 15:37 16:42  17:37  18:42

447 4:38 5:08 6:08  6:38  7:08 7:08  7:18  8:08 9:38 10:43 11:38 12:43 13:38 14:08 14:43 15:38 16:43  17:38  18:43

447 4:39 5:09 6:09  6:39  7:09 7:09  7:19  8:09 9:39 10:44 11:39 12:44 13:39 14:09 14:44 15:39 16:44  17:39  18:44

447 4:40 5:10 6:10  6:40  7:10 7:10  7:20  8:10 9:40 10:45 11:40 12:45 13:40 14:10 14:45 15:40 16:45  17:40  18:45

447 4:42 5:12 6:12  6:42  7:12 7:12  7:22  8:12 9:42 10:47 11:42 12:47 13:42 14:12 14:47 15:42 16:47  17:42  18:47

447 4:44 5:14 6:14  6:44  7:14 7:14  7:24  8:14 9:44 10:49 11:44 12:49 13:44 14:14 14:49 15:44 16:49  17:44  18:49

447 4:47 5:17 6:17  6:47  7:17 7:17  7:27  8:17 9:47 10:52 11:47 12:52 13:47 14:17 14:52 15:47 16:52  17:47  18:52

447 4:48 5:18 6:18  6:48  7:18 7:18  7:28  8:18 9:48 10:53 11:48 12:53 13:48 14:18 14:53 15:48 16:53  17:48  18:53

447 4:50 5:20 6:20  6:50  7:20 7:20  7:30  8:20 9:50 10:55 11:50 12:55 13:50 14:20 14:55 15:50 16:55  17:50  18:55

447 4:51 5:21 6:21  6:51  7:21 7:21  7:31  8:21 9:51 10:56 11:51 12:56 13:51 14:21 14:56 15:51 16:56  17:51  18:56

447 4:54 5:24 6:24  6:54  7:24 7:24  7:34  8:24 9:54 10:59 11:54 12:59 13:54 14:24 14:59 15:54 16:59  17:54  18:59

8,2 15,9 51,4 7,9 23,8 36,7 15,9 52,6 12,3 15,9 35,5 15,9 23,8 51,4 18,7 51,4 18,7 18,7 46,9 51,4 46,9 35,5 15,9 12,3 15,9

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

spoje na sebe navazují bez přestupu

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Úsek Zóna Zastávka

153 Tišnov - Veverská Bítýška - Zastávka - Zbýšov - Oslavany - Ivančice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Veverská Bítýška, přístav (z)

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Nádražní

Tišnov, Rybníček (z)

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Hradčany, žel.st.

Hradčany

Sentice, rozc.0.5 (z)

Sentice

Chudčice, Delník

Chudčice

Chudčice, na hrázi

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, sídliště

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Hvozdec

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Zastávka, žel.st.        

Ostrovačice, Veveří

Říčany        

Říčany        

Říčany, ZD (z)

Rosice, Říčanská

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Zastávka, žel.st.        

Babice u Rosic

Zbýšov, Sička (z)

Zbýšov, internát

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Anenská (z)

Oslavany, Padochov, závod (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

K

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, náměstí

Oslavany, aut.st.

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, nám.

Délka spoje [km] 

.



(z)

X

6

+

ci

fg

fh

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

207 19 111 209 113 301 303 305 307 351 309 353 311 355 313 357 315 359 317 381 251

X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +ci +ci

330  21:21        10:21  12:21  14:21  16:21  18:21  21:21  

330  21:22        10:22  12:22  14:22  16:22  18:22  21:22  

330  21:24        10:24  12:24  14:24  16:24  18:24  21:24  

330  21:25        10:25  12:25  14:25  16:25  18:25  21:25  

330  21:27        10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  21:27  

330  21:28        10:28  12:28  14:28  16:28  18:28  21:28  

330  21:30        10:30  12:30  14:30  16:30  18:30  21:30  

330  21:32        10:32  12:32  14:32  16:32  18:32  21:32  

325  21:36        10:36  12:36  14:36  16:36  18:36  21:36  

325  21:38        10:38  12:38  14:38  16:38  18:38  21:38  

325  21:39        10:39  12:39  14:39  16:39  18:39  21:39  

325  21:41        10:41  12:41  14:41  16:41  18:41  21:41  

325  21:43        10:43  12:43  14:43  16:43  18:43  21:43  

325     22:11               . 21:46

325     22:13                21:48

325     22:15                21:50

325     22:17                21:52

420     22:22                K

420     22:23                K

420     22:25                K

420     22:27                K

420     22:29                K

420     22:30                K

420     22:32                21:56

420     22:34                21:58

420     22:36                22:00

420 19:00    22:40      12:00      18:00    22:00

420 19:01    22:41      12:01      18:01    22:01

425 19:05    22:45      12:05      18:05    22:05

425 19:08    22:48      12:08      18:08    22:08

425 K    K      K      K    K

425 K   22:10 K      K      K    K

425 19:09   K 22:49      12:09      18:09    22:09

425 19:11   22:11 22:51      12:11      18:11    22:11

425 19:13   22:13 22:53      12:13      18:13    22:13

425 19:14   22:14 22:54      12:14      18:14    22:14

425 19:19   22:19  5:19 6:19 8:24 10:24  12:24  14:24  16:24  18:24  21:19   

425 19:22   22:22  5:22 6:22 8:27 10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  21:22   

436 19:24   22:24  5:24 6:24 8:29 10:29  12:29  14:29  16:29  18:29  21:24   

436 19:27   22:27  5:27 6:27 8:32 10:32  12:32  14:32  16:32  18:32  21:27   

436 19:29   22:29  5:29 6:29 8:34 10:34  12:34  14:34  16:34  18:34  21:29   

436 19:31  21:31 22:31  5:31 6:31 8:36 10:36  12:36  14:36  16:36  18:36  21:31   

436 19:32  21:32 22:32  5:32 6:32 8:37 10:37  12:37  14:37  16:37  18:37  21:32   

436 19:35  21:35 22:35  5:35 6:35 8:40 10:40  12:40  14:40  16:40  18:40  21:35   

436 19:37  21:37 22:37  5:37 6:37 8:42 10:42  12:42  14:42  16:42  18:42  21:37   

447 19:38  21:38 22:38  5:38 6:38 8:43 10:43  12:43  14:43  16:43  18:43  21:38   

447 19:39  21:39 22:39  5:39 6:39 8:44 10:44  12:44  14:44  16:44  18:44  21:39   

447 19:40  21:40 22:40  5:40 6:40 8:45 10:45  12:45  14:45  16:45  18:45  21:40   

447 19:42  21:42 22:42  5:42 6:42 8:47 10:47  12:47  14:47  16:47  18:47  21:42   

447 19:44  21:44 22:44  5:44 6:44 8:49 10:49  12:49  14:49  16:49  18:49  21:44   

447 19:47  21:47 22:47  5:47 6:47 8:52 10:52  12:52  14:52  16:52  18:52  21:47   

447 19:48  21:48 22:48   6:48 8:53 10:53  12:53  14:53  16:53  18:53  21:48   

447 19:50  21:50 22:50   6:50 8:55 10:55  12:55  14:55  16:55  18:55  21:50   

447 19:51  21:51 22:51   6:51 8:56 10:56  12:56  14:56  16:56  18:56  21:51   

447 19:54  21:54 22:54   6:54 8:59 10:59  12:59  14:59  16:59  18:59  21:54   

23,8 12,3 11,2 18,5 23,2 11,8 15,9 15,9 15,9 12,3 23,8 12,3 15,9 12,3 15,9 12,3 23,8 12,3 15,9 12,3 18,7

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

spoje na sebe navazují bez přestupu

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Hradčany

153 Tišnov - Veverská Bítýška - Zastávka - Zbýšov - Oslavany - Ivančice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Nádražní

Tišnov, Rybníček (z)

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Hradčany, žel.st.

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Sentice, rozc.0.5 (z)

Sentice

Chudčice, Delník

Chudčice

Chudčice, na hrázi

Veverská Bítýška, přístav (z)

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, sídliště

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Hvozdec

Rosice, Trávníky

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Ostrovačice, Veveří

Říčany        

Říčany        

Říčany, ZD (z)

Rosice, Říčanská

Zbýšov, MěÚ

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.        

(z)

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, náměstí

Oslavany, aut.st.

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, nám.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.



Zbýšov, Anenská (z)

Oslavany, Padochov, závod (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Zastávka, žel.st.        

Babice u Rosic

Zbýšov, Sička (z)

Zbýšov, internát

Zbýšov, Poustka

fh

K

X

6

+

ci

fg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

50 102 6 200 52 54 8 10 280 12 202 14 56 204 58 206 16 18 60 208 72 62 112 210 114

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

447  5:01  5:31 6:01  7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01  13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01  19:01  21:00 22:11

447  5:02  5:32 6:02  7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02  13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02  19:02  21:01 22:12

447  5:04  5:34 6:04  7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04  13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04  19:04  21:03 22:14

447  5:06  5:36 6:06  7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06  13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06  19:06  21:05 22:16

447  5:08  5:38 6:08  7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08  13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08  19:08  21:07 22:18

447  5:10  5:40 6:10  7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10  19:10  21:09 22:20

447  5:12  5:42 6:12  7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12  19:12  21:11 22:22

447  5:13  5:43 6:13  7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13  13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13  19:13  21:12 22:23

447  5:14  5:44 6:14  7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 18:14  19:14  21:13 22:24

447  5:15  5:45 6:15  7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15  13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15  19:15  21:14 22:25

436  5:17  5:47 6:17  7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17  13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17  19:17  21:16 22:27

436  5:18  5:48 6:18  7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18  13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18  19:18  21:17 22:28

436  5:21  5:51 6:21  7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21  13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21  19:21  21:20 22:31

436  5:23  5:53 6:23  7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23  13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23  19:23  21:22 22:33

436  5:24  5:54 6:24  7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24  13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24  19:24  21:23 22:34

436  5:25  5:55 6:25  7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25  13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25  19:25  21:24 22:35

436  5:27  5:57 6:27  7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27  13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27  19:27  21:26 22:37

425  5:29  5:59 6:29  7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29  13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29  19:29  21:28 22:39

425  5:34  6:04 6:34  7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34  19:34  21:33 22:44

425 4:35 5:41  6:11  7:01  8:41 9:41 10:41 11:41 . 12:41 13:41 14:41  15:41 16:41  18:41   20:41 21:36  

425 4:36 5:42  6:12  7:02  8:42 9:42 10:42 11:42  12:42 13:42 14:42  15:42 16:42  18:42   20:42 21:37  

425 4:38 5:44  6:14  7:04  8:44 9:44 10:44 11:44  12:44 13:44 14:44  15:44 16:44  18:44   20:44 21:39  

425 4:40 5:46  6:16  7:06  8:46 9:46 10:46 11:46  12:46 13:46 14:46  15:46 16:46  18:46   20:46 21:41  

425 4:42 5:48  6:18  7:08  8:48 9:48 10:48 11:48  12:48 13:48 14:48  15:48 16:48  18:48   20:48 21:43  

425 K K  K  K  K  K   K K K  K K  K   K 21:45  

425 K K  K  K  K  K   K K K  K K  K   K 21:47  

425 4:43 5:50  6:20  7:10  8:50  10:50   12:50 13:50 14:50  15:50 16:50  18:50   20:50   

420 4:47 5:56  6:26  7:16  8:56  10:56   12:56 13:56 14:56  15:56 16:56  18:56   20:56   

420 4:48 5:57  6:27  7:17  8:57  10:57   12:57 13:57 14:57  15:57 16:57  18:57   20:57   

420 4:48   6:28  7:18    11:00   13:00 14:00 15:00  16:00 17:00     21:00   

420 4:49   6:29  7:19    11:01   13:01 14:01 15:01  16:01 17:01     21:01   

420 4:51   K  K    11:03   13:03 K 15:03  16:03 17:03     21:03   

420 4:52   K  K    11:04   13:04 K 15:04  16:04 17:04     21:04   

420 4:54   K  K    11:06   13:06 K 15:06  16:06 17:06     21:06   

420 4:56   K  K    11:08   13:08 K 15:08  16:08 17:08     21:08   

420 4:58   K  K    11:10   13:10 K 15:10  16:10 17:10     21:10   

420 4:59   K  K    11:11   13:11 K 15:11  16:11 17:11     21:11   

420 5:01   6:31  7:21    11:13   13:13 14:03 15:13  16:13 17:13     21:13   

325 5:06   6:36  7:26    11:18   13:18 14:07 15:18  16:18 17:18     21:18   

325 5:07   6:37  7:27    11:19   13:19 14:08 15:19  16:19 17:19     21:19   

325 5:09   6:39  7:29    11:21   13:21 14:10 15:21  16:21 17:21     21:21   

325 5:12   6:42  7:32    11:24   13:24 14:13 15:24  16:24 17:24     21:24   

325 5:14  6:14 6:44  7:39    11:29   13:29 14:14 15:29  16:29 17:29   18:14     

325 5:16  6:16 6:46  7:41    11:31   13:31 14:16 15:31  16:31 17:31   18:16     

325 5:18  6:18 6:48  7:43    11:33   13:33 14:18 15:33  16:33 17:33   18:18     

325 5:20  6:20 6:50  7:45    11:35   13:35 14:20 15:35  16:35 17:35   18:20     

325 5:21  6:21 6:51  7:46    11:36   13:36 14:21 15:36  16:36 17:36   18:21     

330 5:25  6:25 6:55  7:50    11:40   13:40 14:25 15:40  16:40 17:40   18:25     

330 5:27  6:27 6:57  7:52    11:42   13:42 14:27 15:42  16:42 17:42   18:27     

330 5:29  6:29 6:59  7:54    11:44   13:44 14:29 15:44  16:44 17:44   18:29     

330 5:30  6:30 7:00  7:55    11:45   13:45 14:30 15:45  16:45 17:45   18:30     

330 5:32  6:32 7:02  7:57    11:47   13:47 14:32 15:47  16:47 17:47   18:32     

330 5:32  6:32 7:02  7:57    11:47   13:47 14:32 15:47  16:47 17:47   18:32     

330 5:34  6:34 7:04  7:59    11:49   13:49 14:34 15:49  16:49 17:49   18:34     

330 5:36  6:36 7:06  8:01    11:51   13:51 14:36 15:51  16:51 17:51   18:36     

330    7:09                      
35,8 24,4 12,5 48,9 16,4 31,3 16,4 24,4 19,3 52,2 19,3 16,4 35,8 47,7 52,2 16,4 52,2 52,2 16,4 24,4 12,5 16,4 23,3 21,4 16,4

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

Oslavany, náměstí

153 Ivančice - Oslavany - Zbýšov - Zastávka - Veverská Bítýška - Tišnov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.

Babice u Rosic

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Padochov, závod (z)

Zbýšov, Anenská (z)

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, internát

Zbýšov, Sička (z)

Říčany        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Říčanská

Říčany, ZD (z)

Říčany        

Veverská Bítýška, nám.        

Ostrovačice, Říčanská

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Hvozdec

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Veverská Bítýška, sídliště

Tišnov, Nádražní

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, přístav (z)

Chudčice, na hrázi

Chudčice

Chudčice, Delník

Sentice

Sentice, rozc.0.5 (z)

Hradčany

Hradčany, žel.st.

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Tišnov, Rybníček (z)

X

6

+

ci

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Riegrova
Délka spoje [km] 

.

(z)

K

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

74 300 302 304 306 350 352 308 354 310 356 312 358 314 316 250 382

X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +ci +ci

447  5:01  7:01 9:01   11:01  13:01  15:01  17:01 19:01   

447  5:02  7:02 9:02   11:02  13:02  15:02  17:02 19:02   

447  5:04  7:04 9:04   11:04  13:04  15:04  17:04 19:04   

447  5:06  7:06 9:06   11:06  13:06  15:06  17:06 19:06   

447  5:08 6:08 7:08 9:08   11:08  13:08  15:08  17:08 19:08   

447  5:10 6:10 7:10 9:10   11:10  13:10  15:10  17:10 19:10   

447  5:12 6:12 7:12 9:12   11:12  13:12  15:12  17:12 19:12   

447  5:13 6:13 7:13 9:13   11:13  13:13  15:13  17:13 19:13   

447  5:14 6:14 7:14 9:14   11:14  13:14  15:14  17:14 19:14   

447  5:15 6:15 7:15 9:15   11:15  13:15  15:15  17:15 19:15   

436  5:17 6:17 7:17 9:17   11:17  13:17  15:17  17:17 19:17   

436  5:18 6:18 7:18 9:18   11:18  13:18  15:18  17:18 19:18   

436  5:21 6:21 7:21 9:21   11:21  13:21  15:21  17:21 19:21   

436  5:23 6:23 7:23 9:23   11:23  13:23  15:23  17:23 19:23   

436  5:24 6:24 7:24 9:24   11:24  13:24  15:24  17:24 19:24   

436  5:25 6:25 7:25 9:25   11:25  13:25  15:25  17:25 19:25   

436  5:27 6:27 7:27 9:27   11:27  13:27  15:27  17:27 19:27   

425  5:29 6:29 7:29 9:29   11:29  13:29  15:29  17:29 19:29   

425  5:34 6:34 7:34 9:34   11:34  13:34  15:34  17:34 19:34   

425        11:41      17:41  20:41  

425        11:42      17:42  20:42  

425        11:44      17:44  20:44  

425        11:46      17:46  20:46  

425        11:48      17:48  20:48  

425        K      K  K  

425        K      K  K  

425        11:50      17:50  20:50  

420        11:56      17:56  20:56  

420        11:57      17:57  20:57  

420                21:00  

420                21:01  

420                21:03  

420                21:04  

420                21:06  

420                21:08  

420                21:10  

420                21:11  

420                21:13  

325                21:18  

325                21:19  

325                21:21  

325                21:24  

325 22:14     9:14 11:14  13:14  15:14  17:14    21:44

325 22:16     9:16 11:16  13:16  15:16  17:16    21:46

325 22:18     9:18 11:18  13:18  15:18  17:18    21:48

325 22:20     9:20 11:20  13:20  15:20  17:20    21:50

325 22:21     9:21 11:21  13:21  15:21  17:21    21:51

330 22:25     9:25 11:25  13:25  15:25  17:25    21:55

330 22:27     9:27 11:27  13:27  15:27  17:27    21:57

330 22:29     9:29 11:29  13:29  15:29  17:29    21:59

330 22:30     9:30 11:30  13:30  15:30  17:30    22:00

330 22:32     9:32 11:32  13:32  15:32  17:32    22:02

330 22:32     9:32 11:32  13:32  15:32  17:32    22:02

330 22:34     9:34 11:34  13:34  15:34  17:34    22:04

330 22:36     9:36 11:36  13:36  15:36  17:36    22:06

330                  
12,5 16,4 12,3 16,4 16,4 12,5 12,5 24,4 12,5 16,4 12,5 16,4 12,5 24,4 16,4 23,3 12,5

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

Oslavany, náměstí

153 Ivančice - Oslavany - Zbýšov - Zastávka - Veverská Bítýška - Tišnov (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.

Babice u Rosic

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Padochov, závod (z)

Zbýšov, Anenská (z)

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, internát

Zbýšov, Sička (z)

Říčany        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Říčanská

Říčany, ZD (z)

Říčany        

Veverská Bítýška, nám.        

Ostrovačice, Říčanská

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

(z)

Sentice, rozc.0.5 (z)

Hradčany

Hradčany, žel.st.

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Tišnov, Rybníček (z)

Tišnov, Nádražní

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Riegrova
Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, přístav (z)

Chudčice, na hrázi

Chudčice

Chudčice, Delník

Sentice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Hvozdec

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Veverská Bítýška, sídliště

K

X

6

+

ci

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

101 1003 103 1007 151 1011 105 1015 1 107 5021 1023 109 1027 111 1031 131 3 5 61 7 63 9 11 13 15 17 113
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xga Xgb Xga Xcd Xga Xga Xga Xgb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

310 5:44 6:09 6:44
310 K 6:12 K
310 K 6:14 K
310 5:46 6:16 6:46 7:46 9:46 11:46
310 5:47 6:17 6:47 7:47 9:47 11:47
310 5:48 6:18 6:48 7:48 9:48 11:48
310 5:51 6:21 6:51 7:51 9:51 11:51
310 4:23 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53
310 4:25 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55
310 4:28 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 9:58 11:58
310 4:30 ]5:00 5:30 6:00 6:30 ]6:45 7:00 ]7:15 7:30 8:00 ]9:00 10:00 ]11:00 12:00
310 4:30 5:00 5:31 6:01 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01
310 4:32 5:02 5:33 6:03 6:33 6:48 7:03 7:16 7:18 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03
310 4:34 5:04 5:35 6:05 6:35 6:50 7:05 7:18 7:20 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05
310 4:35 5:05 5:36 6:06 6:36 6:51 7:06 7:19 7:21 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06
310 4:35 5:05 5:36 6:06 6:36 6:51 7:06 7:19 7:21 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06
310 4:36 5:06 5:37 6:07 6:37 6:52 7:07 7:20 7:22 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07
101 4:38 4:58 5:08 5:28 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 6:54 7:02 7:09 7:17 7:22 7:24 7:24 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
101 4:39 4:59 5:09 5:29 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 6:55 7:03 7:10 7:18 7:23 7:25 7:25 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
101 4:40 5:00 5:10 5:30 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 6:57 7:05 7:12 7:20 7:25 7:27 7:27 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
101 4:43 5:03 5:13 5:33 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:01 7:09 7:16 7:24 7:29 7:31 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

12,8 3,0 8,1 3,0 12,8 3,0 16,1 3,0 16,7 8,1 3,0 3,0 16,1 3,0 5,8 8,1 3,0 12,8 3,0 15,1 3,0 8,1 3,0 15,1 3,0 8,1 3,0 15,1

19 39 115 21 117 23 1069 25 1073 153 1077 27 1081 65 1085 155 1089 29 1093 157 119 31 121 67 1105 123 125 33
Xga Xgb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

310 14:14 14:44 18:09 22:04
310 K K 18:12 K
310 K K 18:14 K
310 14:16 14:46 15:46 18:16 19:46 22:06
310 14:17 14:47 15:47 18:17 19:47 22:07
310 14:18 14:48 15:48 18:18 19:48 22:08
310 14:21 14:51 15:51 18:21 19:51 22:11
310 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 18:23 19:53 22:13
310 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 18:25 19:55 22:15
310 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 18:28 19:58 22:18
310 ]12:35 ]13:00 13:30 ]14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 ]17:30 ]18:05 18:30 20:00 22:20
310 12:36 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:06 18:31 20:01 22:20
310 K 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 K 18:33 20:03 22:22
310 K 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 K 18:35 20:05 22:24
310 K 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 K 18:36 20:06 22:25
310 K 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 K 18:36 20:06 22:25
310 K 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 K 18:37 20:07 22:26
101 12:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 14:49 15:09 15:19 15:39 15:49 16:09 16:19 16:39 16:49 17:09 17:19 17:39 17:49 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:28
101 12:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 14:50 15:10 15:20 15:40 15:50 16:10 16:20 16:40 16:50 17:10 17:20 17:40 17:50 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:29
101 12:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 14:52 15:12 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42 16:52 17:12 17:22 17:42 17:52 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:30
101 12:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 14:56 15:16 15:26 15:46 15:56 16:16 16:26 16:46 16:56 17:16 17:26 17:46 17:56 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:33

6,4 3,0 8,1 12,8 8,1 16,1 3,0 16,1 3,0 12,8 3,0 15,1 3,0 12,8 3,0 12,8 3,0 8,1 3,0 6,4 16,7 3,0 3,0 15,1 3,0 3,0 3,0 16,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení ga nejede od 1.1. do 3.1., od 17.2. do 21.2., od 1.7. do 31.8., 16.11. a od 23.12. do 31.12.
spoj jede po jiné trase gb jede 2.1., 3.1., od 17.2. do 21.2., od 1.7. do 31.8., 16.11. a od 23.12. do 30.12.
jede v pracovních dnech ] odjezd ze zastávky před obecním úřadem
nejede 31.12. N úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

Délka spoje [km] 

302 Kuřim - Jina čovice - Rozdrojovice - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jinačovice, Chaloupky (z)

Ku řim, Prefa
Ku řim, TE        
Ku řim, TE        
Ku řim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům

N

Brno, Zoologická zahrada

Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Kuřim, golfové hřiště (z)
Jina čovice

Zastávka

Rozdrojovice, Na B řezině (z)
Rozdrojovice, Na d ědin ě
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, rekr.stř. (z)
Brno, U Luhu
Brno, U památníku (z)
Brno, Pod Mniší horou (z)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jinačovice, Chaloupky (z)

Ku řim, Prefa
Ku řim, TE        
Ku řim, TE        
Ku řim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Kuřim, golfové hřiště (z)
Jina čovice

Úsek Zóna

Rozdrojovice, Na B řezině (z)
Rozdrojovice, Na d ědin ě
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, rekr.stř. (z)

K

Brno, U Luhu
Brno, U památníku (z)

X
cd

Brno, Pod Mniší horou (z)
N

Brno, Zoologická zahrada
Délka spoje [km] 

(z)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

301 303 201 4007 203 4011 4013 205 4017 207 4021 261 4025 263 4029 209 4033 211 4037 213 4041 215 4045 265 4049 4051 4053 4055
6+bb 6+bb 6+bb 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg

310 6:14
310 6:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46
310 6:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47
310 6:18 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48
310 6:21 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51
310 0:13 2:13 4:33 6:23 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53
310 0:15 2:15 4:35 6:25 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55
310 0:18 2:18 4:38 6:28 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58
310 0:20 2:20 4:40 6:30 ]7:00 8:00 ]9:00 10:00 ]11:00 12:00 ]13:00 14:00 ]15:00 16:00 ]17:00
310 0:20 2:20 4:40 6:31 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
310 0:22 2:22 4:42 6:33 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
310 0:24 2:24 4:44 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
310 0:25 2:25 4:45 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
310 0:25 2:25 4:45 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
310 0:26 2:26 4:46 6:37 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
101 0:28 2:28 4:48 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
101 4:49 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
101 4:50 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
101 4:53 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

9,8 9,8 12,8 3,0 15,9 8,1 3,0 15,1 3,0 8,1 3,0 15,1 3,0 8,1 3,0 15,1 3,0 8,1 3,0 15,1 3,0 8,1 3,0 15,1 3,0 8,1 3,0 3,0

217 219 221 305 307 309 311 223
6+bg 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba 6+ba 6+ba 6+ba

310 18:14
310 18:16 19:46
310 18:17 19:47
310 18:18 19:48
310 18:21 19:51
310 18:23 19:53 22:13
310 18:25 19:55 22:15
310 18:28 19:58 22:18
310 18:30 ]19:05 20:00 22:20
310 18:31 19:06 20:01 22:20
310 18:33 K 20:03 22:22
310 18:35 K 20:05 22:24
310 18:36 K 20:06 22:25
310 18:36 K 20:06 22:25
310 18:37 K 20:07 22:26
101 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:28
101 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:29
101 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:30
101 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:33

15,9 6,4 3,0 15,1 3,0 3,0 3,0 12,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bb nejede 1.1. a 25.12., jede také 31.12.
spoj jede po jiné trase bg jede také 31.12., nejede 24.12.
jede v sobotu bh jede také 31.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ] odjezd ze zastávky před obecním úřadem
nejede 24.12. a 31.12. N úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

(z)
K

Délka spoje [km] 

Rozdrojovice, Na B řezině (z)

Ku řim, TE
Ku řim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Kuřim, golfové hřiště (z)
Jina čovice

302 Kuřim - Jina čovice - Rozdrojovice - Brno (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Jinačovice, Chaloupky (z)

Rozdrojovice, Na d ědin ě
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, rekr.stř. (z)
Brno, U Luhu

N

Brno, Zoologická zahrada

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Brno, U památníku (z)
Brno, Pod Mniší horou (z)

Rozdrojovice, Na B řezině (z)

Ku řim, TE
Ku řim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Kuřim, golfové hřiště (z)
Jina čovice
Jinačovice, Chaloupky (z)

+
ba

6

Rozdrojovice, Na d ědin ě
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, rekr.stř. (z)
Brno, U Luhu
Brno, U památníku (z)
Brno, Pod Mniší horou (z)

N

Brno, Zoologická zahrada
Délka spoje [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

102 104 1006 152 1010 106 5014 1016 2 1020 130 110 112 6 62 8 64 10 12 14 16 18 38 114 20 116 22 1056
Xcd Xcd Xcd Xcd Xga Xga Xgb Xcd Xcd Xga Xgb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xga Xgb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

101 4:45 5:15 5:32 5:47 6:02 6:17 6:17 6:32 6:47 7:02 7:02 7:17 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:28
101 4:47 5:17 5:34 5:49 6:04 6:19 6:19 6:34 6:49 7:04 7:04 7:19 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:31
101 4:48 5:19 5:36 5:51 6:06 6:21 6:21 6:36 6:51 7:06 7:06 7:21 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:33
101 4:50 5:21 5:38 5:53 6:08 6:23 6:23 6:38 6:53 7:08 7:08 7:23 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:35
310 K 5:23 5:55 6:25 6:55 K 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
310 K 5:23 5:55 6:25 6:55 K 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
310 K 5:24 5:56 6:26 6:56 K 7:26 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
310 K 5:25 5:57 6:27 6:57 K 7:27 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
310 K 5:26 5:58 6:28 6:58 K 7:28 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
310 4:53 5:28 6:00 6:30 7:00 7:11 7:30 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
310 4:54 5:29 6:01 6:31 7:01 7:12 7:31 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
310 5:30 6:02 7:02 7:32 8:00 10:00 12:00 13:30 14:30
310 5:33 6:05 7:05 7:35 8:03 10:03 12:03 13:33 14:33
310 5:36 6:08 7:08 7:38 8:06 10:06 12:06 13:36 14:36
310 5:36 6:08 7:08 7:38 8:07 10:07 12:07 13:37 14:37
310 5:39 6:11 7:11 7:41 8:10 10:10 12:10 13:40 14:40
310 5:40 6:12 7:12 7:42 8:11 10:11 12:11 13:41 14:41
310 5:41 6:13 7:13 7:43 8:12 10:12 12:12 13:42 14:42
310 5:43 K 7:45 K K
310 5:46 6:15 7:48 13:44 14:44

6,3 16,8 3,1 16,2 3,1 8,0 3,1 3,1 15,1 6,3 3,1 16,8 15,1 3,1 8,0 3,1 15,1 3,1 8,0 3,1 15,1 8,0 3,1 8,0 16,2 8,0 16,2 3,1

118 1060 24 1064 26 1068 154 1072 28 1076 66 1080 156 30 158 120 32 122 68 124 126 1100 34
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

101 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:17 21:47 22:17 22:57
101 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:19 21:49 22:19 22:59
101 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:21 21:51 22:20 23:00
101 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:23 21:53 22:22 23:02
310 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:55 23:04
310 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:55 23:04
310 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 20:53 21:56 23:05
310 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54 21:57 23:06
310 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:58 23:07
310 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:57 22:00 23:09
310 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:59 19:59 20:59 22:01 23:10
310 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 19:00 20:00 21:00 22:02 23:11
310 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 19:03 20:03 21:03 22:05 23:14
310 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 19:06 20:06 21:06 22:08 23:17
310 15:07 16:07 17:36 20:06
310 15:10 16:10 17:39 20:09
310 15:11 16:11 17:40 20:10
310 15:12 16:12 17:41 20:11
310 K 17:43
310 15:14 17:46

16,2 3,1 12,8 3,1 15,1 3,1 12,8 3,1 8,0 3,1 16,8 3,1 8,0 3,1 12,8 3,1 15,1 3,1 12,8 3,1 12,8 3,1 12,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení ga nejede od 1.1. do 3.1., od 17.2. do 21.2., od 1.7. do 31.8., 16.11. a od 23.12. do 31.12.
spoj jede po jiné trase gb jede 2.1., 3.1., od 17.2. do 21.2., od 1.7. do 31.8., 16.11. a od 23.12. do 30.12.
jede v pracovních dnech N úsekovou jízdenku nelze vydat
nejede 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

Délka spoje [km] 

302 Brno - Rozdrojovice - Jina čovice - Ku řim (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jinačovice, Chaloupky (z)

Brno, Zoologická zahrada
Brno, Pod Mniší horou (z)
Brno, U památníku (z)

N

Brno, U Luhu
Rozdrojovice, rekr.stř. (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, Na d ědin ě
Rozdrojovice, Na B řezině (z)

Číslo spoje: 

Jina čovice
Kuřim, golfové hřiště (z)
Kuřim, zámek
Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Ku řim, TOS
Ku řim, TE
Ku řim, Prefa

Ku řim, Prefa

PRACOVNÍ DNY

Rozdrojovice, Na B řezině (z)

Úsek Zóna Zastávka
Brno, Zoologická zahrada
Brno, Pod Mniší horou (z)
Brno, U památníku (z)

N

Brno, U Luhu
Rozdrojovice, rekr.stř. (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, Na d ědin ě

Ku řim, žel.st.        
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Ku řim, TOS
Ku řim, TE

Jinačovice, Chaloupky (z)
Jina čovice
Kuřim, golfové hřiště (z)
Kuřim, zámek
Ku řim, žel.st.        

(z)
K
X
cd

Délka spoje [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

302 304 202 4008 4010 204 4014 206 4018 208 4022 262 4026 264 4030 210 4034 212 4038 214 4042 216 4046 4048 266 4052 4054 218
6+bb 6+bb 6+bb 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg

101 5:14 6:44 7:14 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:47
101 5:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:49
101 5:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:51
101 0:30 2:30 5:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:53
310 0:32 2:32 5:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 18:55
310 0:32 2:32 5:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 18:55
310 0:33 2:33 5:23 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 18:56
310 0:34 2:34 5:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 18:57
310 0:35 2:35 5:25 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 18:58
310 0:37 2:37 5:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 19:00
310 0:38 2:38 5:28 6:58 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 19:01
310 0:39 2:39 5:29 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:30
310 0:42 2:42 5:32 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:33
310 0:45 2:45 5:35 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:36
310 5:35 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:36
310 5:38 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:39
310 5:39 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:40
310 5:40 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 17:41
310 5:42 17:43

9,8 9,8 15,9 8,0 3,1 15,1 3,1 8,0 3,1 15,1 3,1 8,0 3,1 15,1 3,1 8,0 3,1 15,1 3,1 8,0 3,1 15,1 3,1 8,0 15,9 3,1 3,1 8,0

220 222 306 308 310 312 4070 224
6+bg 6+bg 6+ba 6+ba 6+ba 6+ba 6+ba 6+ba

101 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:57
101 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:59
101 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:20 23:00
101 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:22 23:02
310 19:55 21:55 23:04
310 19:55 21:55 23:04
310 19:56 21:56 23:05
310 19:57 21:57 23:06
310 19:58 21:58 23:07
310 20:00 22:00 23:09
310 20:01 22:01 23:10
310 20:02 22:02 23:11
310 20:05 22:05 23:14
310 20:08 22:08 23:17
310 20:11
310 20:12
310 20:13

3,1 15,1 3,1 3,1 3,1 12,8 3,1 12,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bb nejede 1.1. a 25.12., jede také 31.12.
jede v sobotu bg jede také 31.12., nejede 24.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky bh jede také 31.12.
nejede 24.12. a 31.12. N úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

Délka spoje [km] 

302 Brno - Rozdrojovice - Jina čovice - Ku řim (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Jinačovice, Chaloupky (z)

Brno, Zoologická zahrada
Brno, Pod Mniší horou (z)
Brno, U památníku (z)

N

Brno, U Luhu
Rozdrojovice, rekr.stř. (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, Na d ědin ě
Rozdrojovice, Na B řezině (z)

Číslo spoje: 

Jina čovice
Kuřim, golfové hřiště (z)
Kuřim, zámek
Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Ku řim, TOS
Ku řim, TE

Úsek Zóna Zastávka
Brno, Zoologická zahrada
Brno, Pod Mniší horou (z)

N

Brno, U Luhu

Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Ku řim, TOS

SOBOTA + NEDĚLE

Rozdrojovice, Na B řezině (z)

Brno, U památníku (z)

Rozdrojovice, rekr.stř. (z)
Rozdrojovice, rozc.k přehradě (z)
Rozdrojovice, Obecnice (z)
Rozdrojovice, Na d ědin ě

Jinačovice, Chaloupky (z)
Jina čovice
Kuřim, golfové hřiště (z)
Kuřim, zámek
Ku řim, žel.st.        

(z)
6
+
ba

Délka spoje [km] 

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

101 1 3 501 5 7 141 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 31 33 35 37 39 41 43 45 503 49 145
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

K L K
310 5:12 7:10 15:04
310 5:13 7:11 15:05
310 5:19 7:17 9:19 13:19 15:11 17:29 18:41
310 5:21 7:19 9:21 13:21 15:13 17:31 18:43
310 5:22 7:20 9:22 13:22 15:14 17:32 18:44
310 5:23 7:21 9:23 13:23 15:15 17:33 18:45
310 5:25 7:23 9:25 13:25 15:17 17:35 18:47
310 5:25 ]6:07 7:23 9:25 ]11:21 13:25 ]14:31 15:17 ]16:21 K 18:47
310 5:26 K 7:24 9:26 K 13:26 K 15:18 K K 18:48
310 5:27 K 7:25 9:27 11:24 13:27 14:34 15:19 16:24 K 18:49
310 5:29 K 6:14 7:27 8:21 9:29 10:21 11:26 12:51 13:29 14:36 15:21 16:26 K 18:51
310 4:48 5:23 5:31 5:36 K 6:16 7:11 7:31 8:23 9:31 10:23 11:28 12:23 12:53 13:31 13:53 14:11 14:38 15:11 15:23 15:53 16:28 16:53 17:11 K 17:36 18:11 18:53
310 K K K K K K K 7:34 K K K K K 12:56 13:34 K K 14:41 K K K K K K K K K K
310 4:51 5:26 5:34 5:39 K 6:19 7:14 7:36 8:26 9:34 10:26 11:31 12:26 12:58 13:36 13:56 14:14 14:43 15:14 15:26 15:56 16:31 16:56 17:14 K 17:39 18:14 18:56
310 4:52 5:27 5:35 5:40 K 6:20 7:15 7:37 8:27 9:35 10:27 11:32 12:27 12:59 13:37 13:57 14:15 14:44 15:15 15:27 15:57 16:32 16:57 17:15 K 17:40 18:15 18:57
310 4:53 5:28 5:36 5:41 K 6:21 7:16 7:38 8:28 9:36 10:28 11:33 12:28 13:00 13:38 13:58 14:16 14:45 15:16 15:28 15:58 16:33 16:58 17:16 K 17:41 18:16 18:58
310 K K 5:38 5:43 K 6:23 K 7:40 K K K K K K K K K 16:00 K 17:18 K 17:43 18:18 K
310 4:55 K 5:41 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
310 5:30 K 6:25 7:18 7:42 8:30 9:38 10:30 11:35 13:02 13:40 14:18 14:47 15:30 16:02 16:35 17:20 K 18:20 19:00
310 5:32 K 6:27 7:20 7:44 8:32 9:40 10:32 11:37 13:04 13:42 14:20 14:49 15:32 16:04 16:37 17:22 K 18:22 19:02
310 5:33 6:12 6:28 7:21 7:45 8:33 9:41 10:33 11:38 13:05 13:43 14:21 14:50 15:33 16:05 16:38 17:23 17:40 18:23 19:03

3,4 4,7 14,0 3,1 3,2 6,0 4,7 15,7 5,4 10,4 5,4 8,8 2,3 5,8 10,8 2,3 4,7 9,2 2,3 14,7 5,3 8,8 2,3 5,3 5,0 3,1 5,3 10,4

51 53 55 57
Xcd Xcd Xcd Xcd

310 19:21 20:46
310 19:23 19:53 20:48 21:28
310 19:26 19:56 20:51 21:31
310 19:27 19:57 20:52 21:32
310 19:28 19:58 20:53 21:33
310 20:00 21:35
310 20:02 21:37
310 20:03 21:38

3,0 4,7 3,0 4,7

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
odjezd ze zastávky v protisměru (autobus přijíždí od Kuřimi)
ze zastávky Kuřim, Podlesí, Pramen pokračuje dále po lince 310 ve směru Kuřim
ze zastávky Kuřim, Podlesí, Pramen pokračuje dále po lince 310 ve směru Lelekovice, u kříže

Lelekovice, u Hrazdírů (w)

310 Vranov - Lelekovice - Ku řim (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Vranov, myslivna (z)
Vranov, křiž. (z)
Lelekovice, u k říže (z)
Lelekovice, náves
Lelekovice, škola (w)

Ku řim, Prefa

Česká, žel.st. (o)
Česká, k řiž. (z)
Česká, UP závody (z)
Kuřim, Díly pod Sv.Jánem (o)
Ku řim, sokolovna
Ku řim, žel.st.
Ku řim, škola Jungmannova
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Ku řim, TOS
Ku řim, TE

Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Ku řim, TOS
Kuřim, Prefa rozc. (z)

Kuřim, Prefa rozc. (z)
Kuřim, Podlesí, rozc. (z)
Ku řim, Podlesí, Pramen

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

L

Délka spoje [km] 

K
X
cd
fg
]
K

Kuřim, Podlesí, rozc. (z)
Ku řim, Podlesí, Pramen

Délka spoje [km] 

(z)
(w)
(o)

Ku řim, sokolovna
Ku řim, žel.st.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

301 551 303 305 347 4011 349 309 291 351 311 313 4025 315 317 4031 319 293 321 361 323 325 4045 327 553 4051 403 405 407
6+bd 6+bj 6+bd 6+bd +gg 6gh +gg 6gh 6+bh +gg 6gh 6+bh 6+bh 6+bh 6+de df 6+de df 6+de df 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg 6+ca 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba

K L
310 8:58 11:04 13:04 15:04 17:04
310 8:59 11:05 13:05 15:05 17:05
310 5:24 7:05 9:05 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
310 5:26 7:07 9:07 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
310 5:27 7:08 9:08 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
310 5:28 7:09 9:09 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
310 5:30 7:11 9:11 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
310 K 7:11 9:11 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
310 K 7:12 9:12 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
310 K 7:13 9:13 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
310 K 7:15 9:15 9:15 11:21 11:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 19:21 19:51 20:51
310 K K 9:17 K K K K K K K K K K K K K
310 K K 8:07 9:20 K K K K K K K K K K K K K
310 K 7:17 8:10 9:23 9:17 11:23 11:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 19:23 19:53 20:53
310 K 5:36 7:23 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 11:23 11:23 11:53 12:23 13:23 14:23 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 17:11 17:23 17:36 18:11 19:23 19:53 20:53
310 K 5:39 7:26 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 11:26 11:26 11:56 12:26 13:26 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 17:14 17:26 17:39 18:14 19:26 19:56 20:56
310 K 5:40 7:27 8:27 8:27 9:27 9:27 10:27 11:27 11:27 11:57 12:27 13:27 14:27 14:27 14:57 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 17:15 17:27 17:40 18:15 19:27 19:57 20:57
310 K 5:41 7:28 8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 11:28 11:28 11:58 12:28 13:28 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 17:16 17:28 17:41 18:16 19:28 19:58 20:58
310 K 5:43 6:15 K K K K K K K K K 17:30 17:43 18:18 K
310 K 6:17 7:30 9:30 9:30 10:30 12:30 13:30 15:00 15:00 16:00 17:32 18:20 20:00
310 K 6:19 7:32 9:32 9:32 10:32 12:32 13:32 15:02 15:02 16:02 17:34 18:22 20:02
310 5:35 6:20 7:33 9:33 9:33 10:33 12:33 13:33 15:03 15:03 16:03 17:35 18:23 20:03

5,0 3,1 2,2 10,4 3,2 2,3 7,6 14,7 4,7 12,3 3,0 2,3 4,7 14,7 3,0 3,0 4,7 4,7 3,0 12,3 4,7 3,0 2,3 15,3 3,1 5,3 8,0 5,4 3,0

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bh jede také 31.12.
zastávka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení bj jede také 31.12., nejede 1.1. a od 24.12. do 26.12.
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení ca nejede 1.1., od 24.12. do 26.12. a 31.12.
spoj jede po jiné trase de jede také 31.12., nejede 6.9., 13.9., 20.9. a 27.9.
jede v sobotu df jede jen 6.9., 13.9., 20.9. a 27.9.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky gg nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.
nejede 24.12. a 31.12. gh jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.
nejede 1.1., 25.12. a 26.12., jede také 31.12. K ze zastávky Kuřim, Podlesí, Pramen pokračuje dále po lince 310 ve směru Kuřim
jede také 31.12., nejede 24.12. L ze zastávky Kuřim, Podlesí, Pramen pokračuje dále po lince 310 ve směru Lelekovice, u kříže

bd
bg

(w)
(o)
K
6
+
ba

(z)

Kuřim, fara
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Kuřim, TOS
Kuřim, TE
Kuřim, Prefa rozc. (z)
Kuřim, Podlesí, rozc. (z)
Kuřim, Podlesí, Pramen

Délka spoje [km] 

Kuřim, zámek

Vranov, myslivna (z)
Vranov, křiž. (z)
Lelekovice, u k říže (z)
Lelekovice, náves
Lelekovice, škola (w)
Lelekovice, u Hrazdírů (w)
Česká, žel.st. (o)
Česká, k řiž. (z)
Česká, UP závody (z)
Kuřim, Díly pod Sv.Jánem (o)
Kuřim, sokolovna

Úsek Zóna Zastávka

310 Vranov - Lelekovice - Ku řim (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

102 2 4 502 6 8 92 142 10 104 12 14 16 18 20 22 26 28 30 32 36 38 40 42 44 46 48 144
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd

B B
310 5:33 5:55 6:13 6:36 7:08 7:23 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 13:06 14:02 14:29 14:53 16:02 16:25 17:02 17:23 17:40
310 5:34 5:56 6:14 6:37 7:09 7:24 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 K 14:03 14:30 14:54 16:03 16:26 17:03 17:24 17:41
310 5:36 5:58 6:16 6:39 7:11 7:26 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 K 14:05 14:32 14:56 16:05 16:28 17:05 17:26 17:43
310 4:58 K K K K K K K K K K K K K 14:07 14:34 14:58 K K K K K 18:07
310 K 5:38 K 6:18 6:41 K K K K K K K K K K 14:37 K 16:07 K 17:07 17:28 17:45 18:10
310 K 5:38 K 6:15 6:18 6:41 K K K K K K K K K K 14:37 K 16:07 K 17:07 17:28 18:13
310 5:00 5:40 6:00 6:17 6:20 6:43 7:13 7:28 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 K 14:02 14:09 14:39 15:00 15:30 16:09 16:30 17:00 17:09 17:30 18:15
310 5:01 5:41 6:01 6:18 6:21 6:44 7:14 7:29 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 K 14:03 14:10 14:40 15:01 15:31 16:10 16:31 17:01 17:10 17:31 18:16
310 5:02 5:42 6:02 6:19 6:22 6:45 7:15 7:30 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 K 14:04 14:11 14:41 15:02 15:32 16:11 16:32 17:02 17:11 17:32 18:17
310 K K K K K 6:47 7:17 7:32 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
310 5:05 5:45 6:05 6:22 6:25 6:50 7:20 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 K 14:07 14:14 14:44 15:05 15:35 16:14 16:35 17:05 17:14 17:35 18:20
310 5:45 6:05 6:25 8:05 9:05 10:05 11:15 12:05 K 14:14 14:44 16:14 17:14 18:20
310 5:47 6:07 6:27 8:07 9:07 10:07 11:17 12:07 K 14:16 14:46 16:16 17:16 18:22
310 5:48 6:28 9:08 11:18 K 14:17 14:47 16:17 17:17 18:23
310 5:50 6:30 9:10 11:20 K 14:19 14:49 16:19 17:19 18:25
310 5:51 6:31 9:11 11:21 13:11 14:20 14:50 16:20 17:20 18:26
310 6:32 9:12 13:12 14:51 17:21 18:27
310 6:33 9:13 13:13 14:52 17:22 18:28
310 6:34 9:14 13:14 14:53 17:23 18:29
310 6:35 9:15 13:15 14:54 17:24 18:30
310 6:37 9:17 13:17 14:56 17:26 18:32
310 6:42 15:01
310 6:45 15:04

3,3 8,9 5,4 3,1 15,2 5,7 5,1 5,1 5,4 4,7 10,3 5,4 8,3 5,4 2,3 5,0 2,3 9,1 16,0 5,5 2,3 8,9 4,7 2,3 10,9 5,3 2,2 9,5

504 50 146 52 54 56 58
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

B
310 18:23 19:05 20:25 22:10
310 18:24 19:06 20:26 22:11
310 18:26 19:08 20:28 22:13
310 18:15 18:28 K K K
310 18:17 18:30 19:10 19:30 20:30 21:05 22:15
310 18:18 18:31 19:11 19:31 20:31 21:06 22:16
310 18:19 18:32 19:12 19:32 20:32 21:07 22:17
310 18:22 18:35 19:15 19:35 20:35 21:10 22:20
310 18:37 20:37

3,1 6,0 4,7 2,3 5,4 2,3 4,7

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
ze zastávky Kuřim, žel. st. pokračuje jako linka 71 do Brna, Králova Pole, nádraží

Úsek Zóna Zastávka

310 Kuřim - Lelekovice - Vranov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ku řim, žel.st.        

Ku řim, Podlesí, Pramen
Kuřim, Podlesí, rozc. (z)
Kuřim, Prefa rozc. (z)
Ku řim, Prefa
Ku řim, TE        
Ku řim, TE        
Ku řim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Ku řim, škola Jungmannova
Ku řim, žel.st.        

Vranov, křiž. (z)

Ku řim, sokolovna
Kuřim, Díly pod Sv.Jánem (o)
Česká, UP závody (z)
Česká, k řiž. (z)
Česká, žel.st. (o)
Lelekovice, u Hrazdírů (w)
Lelekovice, škola (w)
Lelekovice, náves
Lelekovice, u k říže (z)

Vranov, myslivna (z)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Délka spoje [km] 

Délka spoje [km] 

(z)
(o)
(w)

Ku řim, sokolovna

Ku řim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Ku řim, žel.st.        

Ku řim, Podlesí, Pramen
Kuřim, Podlesí, rozc. (z)
Kuřim, Prefa rozc. (z)
Ku řim, TE        

K
X
cd
fg
B

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

302 552 304 346 306 348 4014 310 350 292 312 314 4026 316 356 318 4034 320 294 322 324 326 4046 328 402 554 4054 404 406 408
6+bd 6+bj 6+bd +gg 6gh +gg 6gh 6gh +gg 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+de df 6+de df 6+de df 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg 6+bg 6+ca 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba

B B B
310 5:35 6:21 7:35 7:55 10:25 10:25 10:55 12:40 13:55 13:55 15:05 15:05 16:05 17:35 18:23 20:25
310 5:36 K 7:36 7:56 10:26 10:26 10:56 12:41 13:56 13:56 15:06 15:06 16:06 17:36 18:24 20:26
310 5:38 K 7:38 7:58 10:28 10:28 10:58 12:43 13:58 13:58 15:08 15:08 16:08 17:38 18:26 20:28
310 5:40 6:15 K K K K K K K K K K K K 17:40 18:13 18:15 18:28 K
310 6:17 K 7:40 8:00 8:30 8:30 10:30 10:30 11:00 11:30 12:30 12:45 14:00 14:00 14:30 14:30 15:10 15:10 15:30 16:10 16:30 17:30 18:15 18:17 18:30 19:30 20:30 21:05
310 6:18 K 7:41 8:01 8:31 8:31 10:31 10:31 11:01 11:31 12:31 12:46 14:01 14:01 14:31 14:31 15:11 15:11 15:31 16:11 16:31 17:31 18:16 18:18 18:31 19:31 20:31 21:06
310 6:19 K 7:42 8:02 8:32 8:32 10:32 10:32 11:02 11:32 12:32 12:47 14:02 14:02 14:32 14:32 15:12 15:12 15:32 16:12 16:32 17:32 18:17 18:19 18:32 19:32 20:32 21:07
310 6:22 K 7:45 8:05 8:35 8:35 10:35 10:35 11:05 11:35 12:35 12:50 14:05 14:05 14:35 14:35 15:15 15:15 15:35 16:15 16:35 17:35 18:20 18:22 18:35 19:35 20:35 21:10
310 K 7:45 8:20 8:35 10:35 10:35 12:35 14:05 14:05 15:15 15:15 16:15 16:35 18:20 18:35 19:35 20:35
310 K 7:47 K 8:37 K 10:37 K K K K K K K K K K K
310 K 7:50 K 8:40 K 10:40 K K K K K K K K K K K
310 K 8:22 8:42 10:37 10:42 12:37 14:07 14:07 15:17 15:17 16:17 16:37 18:22 18:37 19:37 20:37
310 K 8:23 10:43 12:38 14:08 16:38 18:23
310 K 8:25 10:45 12:40 14:10 16:40 18:25
310 6:26 8:26 10:46 12:41 14:11 16:41 18:26
310 6:27 8:27 10:47 12:42 14:12 16:42 18:27
310 6:28 8:28 10:48 12:43 14:13 16:43 18:28
310 6:29 8:29 10:49 12:44 14:14 16:44 18:29
310 6:30 8:30 10:50 12:45 14:15 16:45 18:30
310 6:32 8:32 10:52 12:47 14:17 16:47 18:32
310 8:37 10:57 12:52 14:22 16:52
310 8:40 11:00 12:55 14:25 16:55

2,2 3,1 5,0 6,6 14,6 5,2 2,3 5,4 16,8 4,7 2,3 12,2 4,7 5,4 14,6 2,3 2,3 5,4 5,4 2,3 5,4 12,2 2,3 2,2 8,7 3,1 6,0 3,0 5,4 2,3

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bh jede také 31.12.
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení bj jede také 31.12., nejede 1.1. a od 24.12. do 26.12.
zastávka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení ca nejede 1.1., od 24.12. do 26.12. a 31.12.
spoj jede po jiné trase de jede také 31.12., nejede 6.9., 13.9., 20.9. a 27.9.
jede v sobotu df jede jen 6.9., 13.9., 20.9. a 27.9.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky gg nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.
nejede 24.12. a 31.12. gh jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.
nejede 1.1., 25.12. a 26.12., jede také 31.12. B ze zastávky Kuřim, žel. st. pokračuje jako linka 71 do Brna, Králova Pole, nádraží
jede také 31.12., nejede 24.12.

bd
bg

(o)
(w)
K
6
+
ba

(z)

Kuřim, Díly pod Sv.Jánem (o)
Česká, UP závody (z)
Česká, k řiž. (z)
Česká, žel.st. (o)
Lelekovice, u Hrazdírů (w)
Lelekovice, škola (w)
Lelekovice, náves
Lelekovice, u k říže (z)
Vranov, křiž. (z)
Vranov, myslivna (z)

Délka spoje [km] 

Kuřim, sokolovna

Kuřim, Podlesí, Pramen
Kuřim, Podlesí, rozc. (z)
Kuřim, Prefa rozc. (z)
Kuřim, TE
Kuřim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Kuřim, fara

Úsek Zóna Zastávka

310 Kuřim - Lelekovice - Vranov (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

51 1 3 5 103 105 107 9 11 131 109 53 111 113 115 55 117 19 119 121 21
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

330 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11
330 4:12 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 9:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12
330 4:14 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14
330 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 9:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15
330 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16
320 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:21 9:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21
320 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24
320 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26
320 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:28 9:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28
310 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32
310 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 9:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 19:35 21:35
310 5:08 5:38 13:38 14:38 17:38
310 5:09 5:39 13:39 14:39 17:39
310 5:10 5:40 13:40 14:40 17:40
310 5:42 K K 17:42
310 5:45 13:42 14:42

13,6 15,9 17,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 17,0 17,0 13,6 13,6 13,6 16,7 13,6 13,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

Drásov, nám.

311 Tišnov - Drásov - Ku řim (I. část)

Číslo spoje: 
Úsek Zóna Zastávka

PRACOVNÍ DNY

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Tišnov, Trnec

(z)

Malhostovice, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Čebín, rozc.0.5
Kuřim, zámek
Kuřim, žel.st.
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Kuřim, TOS
Kuřim, TE
Kuřim, Prefa

Délka spoje [km] 

K
X
cd
fg
fh



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

301 203 205 207 209 211 213 215 253
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba 6eh

330 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 21:11 23:41
330 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 21:12 23:42
330 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 21:14 23:44
330 5:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 21:15 23:45
330 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 21:16 23:46
320 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 21:21 23:51
320 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 21:24 23:54
320 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 21:26 23:56
320 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 21:28 23:58
310 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 21:32 0:02
310 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 21:35 0:05
310 5:38 17:38
310 5:39 17:39
310 5:40 17:40
310 5:42 17:42

16,7 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 16,7 13,6 13,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9., nejede 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

311 Tišnov - Drásov - Ku řim (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Kuřim, kult.dům

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Tišnov, Trnec
Drásov, nám.
Malhostovice, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Čebín, rozc.0.5
Kuřim, zámek
Kuřim, žel.st.

eh

Kuřim, poliklinika
Kuřim, TOS
Kuřim, TE

Délka spoje [km] 

(z)
6
+
ba
bg
bh



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 102 6 8 88 30 10 108 12 52 110 14 134 16 18 56 118 20 120 82 122 124 58 22
Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xfh Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

310 6:10 14:13
310 6:13 K 18:13
310 6:15 14:15 18:15
310 6:16 14:16 18:16
310 6:17 14:17 18:17
310 6:20 14:20 18:20
310 5:08 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 23:30
310 5:10 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25 23:32
320 K K K K K K 7:31 K K K K K K K K K K K K K K K K
320 5:14 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:33 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29 23:36
320 5:15 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:34 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 23:37
320 5:18 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 7:37 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33 23:40
320 5:21 5:36 6:06 6:36 7:06 7:16 7:36 7:40 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:51 19:36 20:36 22:36 23:43
330 5:24 5:39 6:09 6:39 7:09 7:19 7:39 7:43 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:54 19:39 20:39 22:39 23:46
330 5:26 5:41 6:11 6:41 7:11 7:21 7:41 7:45 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:56 19:41 20:41 22:41 23:48
330 5:26 5:41 6:11 6:41 7:11 7:21 7:41 7:45 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:56 19:41 20:41 22:41 23:48
330 5:28 5:43 6:13 6:43 K 7:23 7:43 7:47 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:58 19:43 20:43 22:43 23:50
330 K K K K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
330 5:30 5:45 6:15 6:45 7:17 7:25 7:45 7:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:00 19:45 20:45 22:45 23:52

13,8 13,8 13,8 17,7 14,6 5,5 13,8 15,1 13,8 13,8 13,8 13,8 13,8 13,8 13,8 17,1 13,8 13,8 13,8 16,9 5,5 13,8 13,8 13,8 13,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

Kuřim, žel.st.        

311 Kuřim - Drásov - Tišnov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka
Kuřim, Prefa
Kuřim, TE
Kuřim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům

Tišnov, Riegrova

Kuřim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Čebín, nám.
Čebín, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Malhostovice, rozc.0.5
Drásov, nám.
Tišnov, Trnec
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, Nádražní

fg
fh

Tišnov, žel.st.
Délka spoje [km] 

(z)
K
X
cd

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

202 204 206 208 210 212 302 214 252
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba

310 6:13 18:13
310 6:15 18:15
310 6:16 18:16
310 6:17 18:17
310 6:20 18:20
310 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
310 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
320 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
320 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
320 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
320 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
330 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
330 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
330 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
330 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
330 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

16,9 13,8 13,8 13,8 13,8 13,8 16,9 13,8 13,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.

Kuřim, žel.st.        

311 Kuřim - Drásov - Tišnov (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka
Kuřim, TE
Kuřim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům

Kuřim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Čebín, rozc.0.5
Čebín, vápenka (z)
Malhostovice, rozc.0.5
Drásov, nám.
Tišnov, Trnec
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, Nádražní

ba
bg
bh

Tišnov, žel.st.
Délka spoje [km] 

(z)
6
+

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 5 65 7 153 9 11 13 103 155 15 17 19 21 171 105 23 63 25 27 29 157 31 33 35 37 39
Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg Xcd Xfg Xfg Xcd Xfg Xcd Xfh Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

330 5:06 5:36 6:16 6:36 7:36 7:36 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
330 5:07 5:37 6:17 6:37 7:37 7:37 8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
330 5:08 5:38 6:18 6:38 7:38 7:38 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38
330 5:11 5:41 6:21 6:41 7:41 7:41 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
345 5:13 5:43 6:23 6:43 7:43 7:43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
345 K K 6:25 K K 7:45 K 10:45 K K K 14:45
345 K K 6:27 K K 7:47 K 10:47 K K K 14:47
345 5:15 5:45 6:29 6:45 7:45 7:49 8:45 10:49 11:45 12:45 13:45 14:49
345 5:17 5:47 6:31 6:47 7:47 7:51 8:47 10:51 11:47 12:47 13:47 14:51
345 5:18 5:48 6:32 6:48 7:48 7:52 8:48 10:52 11:48 12:48 13:48 14:52
345 4:43 5:18 5:49 6:32 6:49 7:48 7:53 8:49 10:53 11:48 12:49 13:49 14:53
345 4:44 5:19 5:50 6:33 6:50 7:49 7:54 8:50 10:54 11:49 12:50 13:50 14:54
345 4:45 5:20 K 6:34 K 7:50 K K K 11:50 K K K
345 4:47 5:22 K 6:36 K 7:52 K K K 11:52 K K K
345 4:49 5:24 K 6:38 K 7:54 K K K 11:54 K K K
345 4:51 5:26 K 6:40 K 7:56 K K K 11:56 K K K
345 4:52 K K K K K K K K
345 4:54 K K K K K K K K
345 4:55 5:51 6:51 7:55 8:51 10:55 12:51 13:51 14:55
335 3:59 4:29 4:59 5:29 5:55 6:29 6:55 7:59 7:59 8:55 10:59 12:55 13:55 14:59
335 4:02 4:32 5:02 5:32 5:58 6:32 6:58 8:02 8:02 8:58 11:02 12:58 13:58 15:02
335 4:03 4:33 4:48 5:03 5:33 5:59 6:33 6:59 8:03 8:03 8:59 11:03 12:59 13:49 13:59 15:03
335 4:04 4:34 4:49 5:04 5:34 6:00 6:34 7:00 8:04 8:04 9:00 11:04 13:00 13:50 14:00 15:04
335 4:07 4:37 4:52 5:07 5:37 6:03 6:37 7:03 8:07 8:07 9:03 11:07 13:03 13:53 14:03 15:07
335 4:09 4:39 4:54 5:09 5:39 6:05 6:39 7:05 8:09 8:09 9:05 11:09 13:05 13:55 14:05 15:09
325 4:13 4:43 4:58 5:13 5:43 6:09 6:43 7:09 8:13 8:13 9:09 11:13 13:09 13:59 14:09 15:13
325 4:15 4:45 5:00 ]5:00 5:15 ]5:30 5:45 ]6:00 6:15 ]6:30 6:45 ]7:00 7:15 ]7:45 8:15 8:15 9:15 ]10:15 11:15 ]12:15 13:15 14:00 14:15 15:15
325 4:17 4:47 5:02 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:47 8:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:02 14:17 15:17
325 4:19 4:49 5:04 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:49 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 15:19
325 4:21 4:51 5:06 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:51 8:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:06 14:21 15:21
310 4:24 4:54 5:09 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:54 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:09 14:24 15:24
310 4:28 4:58 5:13 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:58 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:13 14:28 15:28
310 4:32 5:02 5:17 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 8:02 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:17 14:32 15:32
310 4:35 5:05 5:20 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 8:05 8:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:20 14:35 15:35
310 5:20 5:35 6:05 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:20 14:37 15:37
310 K K K K 7:40 K K K K K K K
310 5:23 5:38 6:08 6:40 7:42 9:40 11:40 12:40 13:40 14:23 14:40 15:40
310 5:24 5:39 6:09 6:41 7:43 9:41 11:41 12:41 13:41 14:24 14:41 15:41
310 5:25 5:40 6:10 6:42 7:44 9:42 11:42 12:42 13:42 14:25 14:42 15:42
310 5:27 5:42 6:12 K 7:46 13:44 K 14:44
310 5:30 5:45 6:44 14:27

18,7 18,7 20,8 10,5 32,9 11,7 10,5 21,8 10,5 33,2 14,1 10,5 18,7 10,5 33,3 11,7 10,5 32,2 18,7 32,1 10,5 34,5 11,7 12,8 32,9 20,2 32,9 34,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
spoj jede po jiné trase fh jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
jede v pracovních dnech ] odjezd ze zastávky linky 303
nejede 31.12.cd

(z)
K
X

Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Ku řim, TOS
Ku řim, TE
Ku řim, Prefa

Délka spoje [km] 

Ku řim, škola Jungmannova

Lažánky, Holasice, rozc. (z)
Veverská Bítýška, nám.        
Veverská Bítýška, nám.        
Veverská Bítýška, přístav (z)
Chudčice, na hrázi
Chudčice
Moravské Knínice, Podhájí (z)
Moravské Knínice
Kuřim, zámek
Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        

Lažánky

Deblín, myslivna (z)
Svatoslav, hájenka (z)
Svatoslav, horní konec
Svatoslav, ObÚ
Svatoslav, horní konec
Svatoslav, hájenka (z)
Deblín, myslivna (z)
Braníškov
Maršov, Vobůrka (z)
Maršov
Lažánky, šachty (z)

Deblín, ZD (z)

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, čerp.st.
Vohančice, Závist
Nelepeč, Žernůvka
Úsuší, Čížky
Úsuší
Úsuší, Čížky
Deblín, Pod cihelnou (z)
Deblín, ObÚ        
Deblín, ObÚ        

Úsek Zóna Zastávka

312 Tišnov - Veverská Bítýška - Ku řim (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

163 41 43 109 47 49 164 51 53 55 57 59 201 203 303 205 353 207 209 355 211 213 305
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bb 6+bh 6ch 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba

330 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:53 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
330 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:54 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
330 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 23:55 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
330 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 23:58 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
345 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 0:00 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
345 15:15 K 16:45 17:45 18:45 K K K K K 10:45 K 14:45 K 18:45 K
345 15:17 K 16:47 17:47 18:47 K K K K K 10:47 K 14:47 K 18:47 K
345 15:19 15:45 16:49 17:49 18:49 19:45 20:45 0:02 6:45 8:45 10:49 12:45 14:49 16:45 18:49 20:45
345 15:21 15:47 16:51 17:51 18:51 19:47 20:47 21:22 0:04 6:47 8:47 10:51 12:47 14:51 16:47 18:51 20:47
345 15:22 15:48 16:52 17:52 18:52 19:48 20:48 21:23 0:05 6:48 8:48 10:52 12:48 14:52 16:48 18:52 20:48
345 15:23 15:49 16:53 17:53 18:53 19:48 20:49 21:23 0:05 4:43 6:49 8:49 10:53 12:49 14:53 16:49 18:53 20:49
345 15:24 15:50 16:54 17:54 18:54 19:49 20:50 21:24 Z0:06 4:44 6:50 8:50 10:54 12:50 14:54 16:50 18:54 20:50
345 K K K K K 19:50 K K Z0:07 4:45 K K K K K K K K
345 K K K K K 19:52 K K Z0:09 4:47 K K K K K K K K
345 K K K K K 19:54 K K Z0:11 4:49 K K K K K K K K
345 K K K K K 19:56 K K Z0:13 4:51 K K K K K K K K
345 K K K K K K K 4:52 K K K K K K K K
345 K K K K K K K 4:54 K K K K K K K K
345 15:25 15:51 16:55 17:55 18:55 20:51 21:25 4:55 6:51 8:51 10:55 12:51 14:55 16:51 18:55 20:51
335 15:29 15:55 16:59 17:59 18:59 20:55 21:29 3:59 4:59 6:55 8:55 10:59 12:55 14:59 16:55 18:59 20:55
335 15:32 15:58 17:02 18:02 19:02 20:58 21:32 4:02 5:02 6:58 8:58 11:02 12:58 15:02 16:58 19:02 20:58
335 15:33 15:59 17:03 18:03 19:03 20:59 21:33 4:03 5:03 6:59 8:59 11:03 12:59 15:03 16:59 19:03 20:59
335 15:34 16:00 17:04 18:04 19:04 21:00 21:34 4:04 5:04 7:00 9:00 11:04 13:00 15:04 17:00 19:04 21:00
335 15:37 16:03 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 21:03 21:37 4:07 5:07 7:03 9:03 11:07 13:03 15:07 17:03 19:07 21:03
335 15:39 16:05 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 21:05 21:39 4:09 5:09 7:05 9:05 11:09 13:05 15:09 17:05 19:09 21:05
325 15:43 16:09 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 21:09 21:43 4:13 5:13 7:09 9:09 11:13 13:09 15:13 17:09 19:13 21:09
325 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 21:15 ]22:15 4:13 5:15 ]6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
325 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 21:17 22:17 4:15 5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
325 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 21:19 22:19 4:17 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
325 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 21:21 22:21 4:19 5:21 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
310 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 21:24 22:24 4:22 5:24 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
310 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 21:28 22:28 4:26 5:28 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
310 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 21:32 22:32 4:30 5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
310 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 21:35 22:35 4:33 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
310 16:37 17:35 18:05 19:35 21:35 22:35 5:35 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:35 19:35
310 16:40 17:38 18:08 19:38 21:38 22:38 5:38 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:38 19:38
310 16:41 17:39 18:09 19:39 21:39 22:39 5:39 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:39 19:39
310 16:42 17:40 18:10 19:40 21:40 22:40 5:40 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:40 19:40
310 16:44 17:42 18:12 K 5:42 17:42
310 21:42

32,2 32,9 14,7 35,3 17,8 32,2 34,5 11,7 33,2 12,6 12,8 7,1-11,7 18,7 32,0 10,5 32,1 32,1 34,5 32,1 34,5 32,9 34,5 29,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bg jede také 31.12., nejede 24.12.
spoj jede po jiné trase bh jede také 31.12.
jede v pracovních dnech cd nejede 31.12.
jede v sobotu ch jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky Z odjezd na zavolání, a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
nejede 24.12. a 31.12. ] odjezd ze zastávky linky 303
nejede 1.1. a 25.12., jede také 31.12.

ba
bb

Kuřim, TE
Kuřim, Prefa

Délka spoje [km] 

(z)
K
X
6
+

Kuřim, žel.st.        
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Kuřim, TOS

Kuřim, zámek

Maršov
Lažánky, šachty (z)
Lažánky
Lažánky, Holasice, rozc. (z)
Veverská Bítýška, nám.        
Veverská Bítýška, nám.        
Veverská Bítýška, přístav (z)
Chudčice, na hrázi
Chudčice
Moravské Knínice, Podhájí (z)
Moravské Knínice

Maršov, Vobůrka (z)

Deblín, ObÚ        
Deblín, ObÚ        
Deblín, ZD (z)
Deblín, myslivna (z)
Svatoslav, hájenka (z)
Svatoslav, horní konec
Svatoslav, ObÚ
Svatoslav, horní konec
Svatoslav, hájenka (z)
Deblín, myslivna (z)
Braníškov

Deblín, Pod cihelnou (z)

Úsek Zóna Zastávka
Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, čerp.st.
Vohančice, Závist
Nelepeč, Žernůvka
Úsuší, Čížky
Úsuší
Úsuší, Čížky

Číslo spoje: 

312 Tišnov - Veverská Bítýška - Ku řim (II. část)

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

152 102 154 4 6 10 14 156 66 16 18 104 20 70 172 106 26 158 30 32 34 160 162 36 38 40 108 42
Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfg Xfg Xfh Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

310 5:31 14:29 15:14
310 K 6:14 6:14 14:14 K 14:44 K
310 5:16 5:33 6:16 6:16 7:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 14:31 14:46 15:16
310 5:17 5:34 6:17 6:17 7:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:32 14:47 15:17
310 5:18 5:35 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:33 14:48 15:18
310 K K K K K K K K K K 13:48 K K K K
310 5:21 5:38 6:21 6:21 7:21 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:36 14:51 15:21
310 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:23 6:38 6:53 7:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:21 13:53 14:23 14:38 14:53 15:23 15:53
310 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:25 6:40 6:55 7:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:23 13:55 14:25 14:40 14:55 15:25 15:55
310 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:29 6:44 6:59 7:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:27 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:59
310 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:32 6:47 7:02 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:30 14:02 14:32 14:47 15:02 15:32 16:02
325 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:36 6:51 7:06 7:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:34 14:06 14:36 14:51 15:06 15:36 16:06
325 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:37 6:52 7:07 7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:35 14:07 14:37 14:52 15:07 15:37 16:07
325 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:39 6:54 7:09 7:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:37 14:09 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09
325 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:39 14:11 14:41 14:56 15:11 15:41 16:11
325 5:43 6:13 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 10:43 12:43 13:39 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
335 5:46 6:16 6:46 6:46 7:46 7:46 8:46 10:46 12:46 13:42 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
335 5:48 6:18 6:48 6:48 7:48 7:48 8:48 10:48 12:48 13:44 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
335 4:49 5:49 6:19 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 10:49 12:49 13:45 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
335 4:51 5:51 6:21 6:51 6:51 7:51 7:51 8:51 10:51 12:51 13:47 14:21 14:51 15:21 15:51
335 4:53 5:53 6:23 6:53 6:53 7:53 7:53 8:53 10:53 12:53 13:49 14:23 14:53 15:23 15:53
335 4:54 5:54 6:24 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 10:54 12:54 14:24 14:54 15:24 15:54
335 4:57 5:57 6:27 6:57 6:57 7:57 7:57 8:57 10:57 12:57 14:27 14:57 15:27 15:57
345 4:30 K 5:30 K 6:55 K K K 8:00 K K K 14:00 K K K
345 4:31 K 5:31 K 6:56 K K K 8:01 K K K 14:01 K K K
345 4:33 K 5:33 K 6:58 K K K 8:03 K K K 14:03 K K K
345 ]4:34 5:00 ]5:34 6:00 ]6:59 7:00 7:00 8:00 ]8:04 9:00 11:00 13:00 ]14:04 14:30 15:00 16:00
345 4:35 5:01 5:35 6:01 7:00 7:01 7:01 8:01 8:05 9:01 11:01 13:01 14:05 14:31 15:01 16:01
345 4:37 5:03 5:37 6:03 7:02 7:03 7:03 8:03 8:07 9:03 11:03 13:03 14:07 14:33 15:03 16:03
345 4:38 5:04 5:38 6:08 7:04 7:04 7:08 8:08 8:08 9:08 11:08 13:04 14:08 14:38 15:08 16:04
345 4:39 5:05 5:39 6:09 7:05 7:05 7:09 8:09 8:09 9:09 11:09 13:05 14:09 14:39 15:09 16:05
345 K 5:07 K K 7:07 7:07 K K K K K 13:07 K K K 16:07
345 K 5:09 K K 7:09 7:09 K K K K K 13:09 K K K 16:09
345 4:41 5:11 5:41 6:11 7:11 7:11 7:11 8:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11
345 4:43 5:13 5:43 6:13 7:13 7:13 7:13 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13
330 4:45 5:15 5:45 6:15 7:15 7:15 7:15 8:15 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15
330 4:48 5:18 5:48 6:18 7:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18
330 4:49 5:19 5:49 6:19 7:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19
330 4:51 5:21 5:51 6:21 7:21 7:21 7:21 8:21 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21
330 7:24 7:24

12,1 18,0 12,1 32,5 13,9 18,7 10,6 15,6 35,7 34,4 10,6 10,6 32,5 21,0 12,1 32,5 10,6 32,5 10,6 34,9 19,1 12,1 31,4 33,3 13,9 21,8 35,9 14,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
spoj jede po jiné trase fh jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
jede v pracovních dnech ] odjezd ze zastávky linky 411 u lesní správy (autobus přijíždí od Svatoslavi)
nejede 31.12.

(z)
K
X
cd

Tišnov, Riegrova
Délka spoje [km] 

Tišnov, žel.st.

Deblín, ZD (z)
Deblín, ObÚ        
Deblín, ObÚ        
Deblín, Pod cihelnou (z)
Úsuší, Čížky
Úsuší
Úsuší, Čížky
Nelepeč, Žernůvka
Vohančice, Závist
Tišnov, čerp.st.
Tišnov, Nádražní

Svatoslav, ObÚ
Svatoslav, horní konec
Svatoslav, hájenka (z)
Deblín, myslivna (z)

Lažánky
Lažánky, šachty (z)
Maršov
Maršov, Vobůrka (z)
Braníškov

Lažánky, hotel

Ku řim, žel.st.        
Ku řim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Moravské Knínice
Moravské Knínice, Podhájí (z)
Chudčice
Chudčice, na hrázi
Veverská Bítýška, přístav (z)
Veverská Bítýška, nám.        
Veverská Bítýška, nám.        
Lažánky, Holasice, rozc. (z)

Ku řim, škola Jungmannova

312 Kuřim - Veverská Bítýška - Tišnov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka
Ku řim, Prefa
Ku řim, TE
Ku řim, TOS
Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

44 46 48 110 50 52 54 166 56 58 60 204 302 352 206 208 354 210 212 304 214 216 218
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6ch 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba 6+ba

310 17:14 17:44 18:14 6:14 18:14
310 16:16 17:16 17:46 18:16 20:16 23:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
310 16:17 17:17 17:47 18:17 20:17 23:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
310 16:18 17:18 17:48 18:18 20:18 23:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
310 16:21 17:21 17:51 18:21 20:21 23:21 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
310 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:30 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 21:25 23:30
310 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:32 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 21:27 23:32
310 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:36 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 21:31 23:36
310 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:39 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 21:34 23:39
325 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:43 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 21:38 23:43
325 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:44 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 21:39 23:44
325 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:46 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 21:41 23:46
325 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:48 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 21:43 23:48
325 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 22:13 22:43 23:48 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 21:43 23:48
335 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 22:16 22:46 23:51 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 21:46 23:51
335 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 22:18 22:48 23:53 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 21:48 23:53
335 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 22:19 22:49 23:54 5:44 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 21:49 23:54
335 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:21 22:51 23:56 5:46 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 21:51
335 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:23 22:53 23:58 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53
335 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:24 22:54 23:59 5:49 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
335 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:27 22:57 0:02 5:52 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
345 K K K K K K 5:55 K K K K K K K K
345 K K K K K K 5:57 K K K K K K K K
345 K K K K K K 5:59 K K K K K K K K
345 K K K K K K 6:01 K K K K K K K K
345 K K K K K K 6:02 K K K K K K K K
345 K K K K K K 6:04 K K K K K K K K
345 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:30 ]6:05 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
345 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:31 6:06 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
345 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:33 6:08 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
345 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:03
345 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:04
345 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
345 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
330 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
330 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 6:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
330 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
330 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

32,5 14,6 33,3 17,7 33,3 30,2 32,5 10,6 12,2 18,7 21,0 21,8 10,6 33,3 32,5 32,5 32,5 32,5 32,5 33,3 25,4 16,8 14,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bg jede také 31.12., nejede 24.12.
spoj jede po jiné trase bh jede také 31.12.
jede v pracovních dnech cd nejede 31.12.
jede v sobotu ch jede také 10.4., 1.5., 8.5., 24.12. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ] odjezd ze zastávky linky 411 u lesní správy (autobus přijíždí od Svatoslavi)
nejede 24.12. a 31.12.ba

Tišnov, čerp.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, žel.st.

Délka spoje [km] 

(z)
K
X
6
+

Deblín, Pod cihelnou (z)
Úsuší, Čížky
Nelepeč, Žernůvka
Vohančice, Závist

Svatoslav, horní konec
Svatoslav, hájenka (z)
Deblín, myslivna (z)
Deblín, ZD (z)
Deblín, ObÚ        
Deblín, ObÚ        

Svatoslav, ObÚ

Veverská Bítýška, nám.        
Lažánky, Holasice, rozc. (z)
Lažánky, hotel
Lažánky
Lažánky, šachty (z)
Maršov
Maršov, Vobůrka (z)
Braníškov
Deblín, myslivna (z)
Svatoslav, hájenka (z)
Svatoslav, horní konec

Veverská Bítýška, nám.        

Kuřim, poliklinika
Kuřim, kult.dům
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, žel.st.        
Kuřim, zámek
Moravské Knínice
Moravské Knínice, Podhájí (z)
Chudčice
Chudčice, na hrázi
Veverská Bítýška, přístav (z)

Úsek Zóna Zastávka
Kuřim, TE
Kuřim, TOS

Číslo spoje: 

312 Kuřim - Veverská Bítýška - Tišnov (II. část)

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Inf ormace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 5 51 11 13 101 103
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bj 6+ca

330 4:53 5:08 5:23 13:23 17:13 21:13 5:13 17:13
330 4:54 5:09 5:24 13:24 17:14 21:14 5:14 17:14
330 4:56 5:11 5:26 13:26 17:16 21:16 5:16 17:16
330 4:57 5:12 5:27 13:27 17:17 21:17 5:17 17:17
330 4:59 5:14 5:29 13:29 17:19 21:19 5:19 17:19
330 5:00 5:15 5:30 13:30 17:20 21:20 5:20 17:20
320 5:05 5:20 5:35 13:35 17:25 21:25 5:25 17:25
320 5:07 5:22 5:37 13:37 17:27 21:27 5:27 17:27
320 5:09 5:24 5:39 13:39 17:29 21:29 5:29 17:29
310 5:13 5:28 5:43 13:43 17:33 21:33 5:33 17:33
310 5:16 5:31 5:46 13:46 17:36 21:36 5:36 17:36
310 5:17 5:32 5:47 13:47 17:37 21:37 5:37 17:37
310 5:18 5:33 5:48 13:48 17:38 21:38 5:38 17:38
310 5:20 5:35 5:50 K 17:40 K 5:40 17:40
310 5:23 5:38 5:53 13:50 21:40

15,8 15,8 15,8 15,2 14,9 15,2 14,9 14,9

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 1.1. a od 24.12. do 26.12.
nejede 1.1., od 24.12. do 26.12. a 31.12.
nejede 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

314 Tišnov - Ku řim

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

(z)

Drásov, Siemens
Čebín, sídliště
Čebín, rozc.0.5
Kuřim, zámek
Kuřim, kult.dům
Kuřim, poliklinika
Kuřim, TOS
Kuřim, TE
Kuřim, Prefa

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Hradčany, žel.st.
Hradčany

cd

K
X
6
+
bj
ca



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Inf ormace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

4 6 8 10 12 14 102 104
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bj 6+ca

310 5:40 6:04 14:07 14:47 22:10
310 K 6:07 K 14:50 K
310 K 6:10 K 14:50 18:10 K 6:10 18:10
310 5:42 6:12 14:09 14:52 18:12 22:12 6:12 18:12
310 5:43 6:13 14:10 14:53 18:13 22:13 6:13 18:13
310 5:44 6:14 14:11 14:54 18:14 22:14 6:14 18:14
310 5:46 6:16 14:13 14:56 18:16 22:16 6:16 18:16
320 5:50 6:20 14:17 15:00 18:20 22:20 6:20 18:20
320 5:52 6:22 14:19 15:02 18:22 22:22 6:22 18:22
320 5:54 6:24 14:21 15:04 18:24 22:24 6:24 18:24
320 5:54 6:24 14:24 15:04 18:24 22:24 6:24 18:24
330 5:59 6:29 14:29 15:09 18:29 22:29 6:29 18:29
330 6:00 6:30 14:30 15:10 18:30 22:30 6:30 18:30
330 6:02 6:32 14:32 15:12 18:32 22:32 6:32 18:32
330 6:02 6:32 14:32 15:12 18:32 22:32 6:32 18:32
330 6:04 6:34 14:34 15:14 18:34 22:34 6:34 18:34
330 6:06 6:36 14:36 15:16 18:36 22:36 6:36 18:36

15,3 15,9 15,3 15,9 15,1 15,3 15,1 15,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 1.1. a od 24.12. do 26.12.
nejede 1.1., od 24.12. do 26.12. a 31.12.
nejede 31.12.

Kuřim, kult.dům

314 Kuřim - Tišnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Kuřim, Prefa
Kuřim, TE        
Kuřim, TE        
Kuřim, TOS
Kuřim, poliklinika

Délka spoje [km] 

Kuřim, zámek
Čebín, rozc.0.5
Čebín, sídliště
Drásov, Siemens        
Drásov, Siemens        
Hradčany
Hradčany, žel.st.
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, Nádražní
Tišnov, žel.st.

ca
cd

(z)
K
X
6
+
bj

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

51 53 3 5 25 7 9 81 11 13 15 55 57 151 155 101 103 105 157
Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6dd 7db

S
330 4:57 5:57 6:52 7:22 8:47 10:47 12:47 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 5:42 7:47 11:27 15:27 17:27 19:47
330 4:58 5:58 6:53 7:23 8:48 10:48 12:48 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 5:43 7:48 11:28 15:28 17:28 19:48
330 K K K 7:25 8:50 10:50 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 K 7:50 11:30 15:30 17:30 19:50
330 K K K 7:26 8:51 10:51 12:51 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 K 7:51 11:31 15:31 17:31 19:51
330 K K K 7:28 8:53 10:53 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 K 7:53 11:33 15:33 17:33 19:53
330 K K K 7:31 8:56 10:56 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 K 7:56 11:36 15:36 17:36 19:56
330 K K K 7:32 8:57 10:57 12:57 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 K 7:57 11:37 15:37 17:37 19:57
330 K K K 7:34 8:59 10:59 12:59 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 K 7:59 11:39 15:39 17:39 19:59
330 K K K 7:36 9:01 11:01 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 K 8:01 11:41 15:41 17:41 20:01

X 330 4:59 5:59 6:54 K K K K K K K K K K 5:44 K K K K K
330 5:02 6:02 6:57 K K K K K K K K K K 5:47 K K K K K
330 ]5:05 ]6:05 ]7:00 7:39 9:04 11:04 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 ]5:50 8:04 11:44 15:44 17:44 20:04
330 5:09 6:09 7:04 K  11:08 13:08 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 5:54 8:08 11:48 15:48 17:48 20:08
345    7:45    14:24            
345    7:46    14:25            
345        14:26            

5,7 5,7 5,7 12,8 8,7 10,3 10,3 14,4 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 5,7 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení cd nejede 31.12.
spoj jede po jiné trase db jede od 1.3. do 25.10., jede také 13.4., 6.7. a 28.9., nejede 12.4., 5.7. a 27.9.
jede v pracovních dnech dd jede také 10.4., 1.5., 8.5. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
jede v sobotu fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede v neděli fh jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ] odjezd ze zastávky u kaple (na silnici od Závisti)
jede také 31.12., nejede 24.12. S z Deblína pokračuje jako linka 411 do Svatoslavi
jede také 31.12. X u spoje zastavujícího na těchto zastávkách, daná úseková jízdenka neplatí

Úsek Zóna Zastávka

331 Tišnov - B řezina - Vohan čice - Deblín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Vohančice, Závist
Vohančice

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Hradčany, žel.st.
Březina

SOBOTA + NEDĚLE

Heroltice, rozc.1.0
Heroltice
Heroltice, rozc.1.0
Tišnov, čerp.st.

+

Tišnov, Pejškov
Deblín, Pod cihelnou (z)
Deblín, ObÚ
Deblín, ZD (z)

Délka spoje [km] 

(z)
K
X
6
7

bg
bh



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 52 54 24 4 6 26 8 10 82 12 14 56 58 152 154 156 102 104 106 158
Xcd Xcd Xcd Xfh Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd +gg 6gh 6+bh 6+bh 6+bg 6dd 7db

345          14:41            
345      9:03    14:43            
345      9:04    14:44            
330  5:10 6:10 7:10 7:10 K  11:10 13:10 K 15:40 16:20 18:20 20:20 5:55 6:10 8:10 12:10 16:10 17:50 20:10
330  5:13 6:13 7:13 7:13 9:10  11:13 13:13 14:50 15:43 ]16:23 ]18:23 ]20:23 5:58 6:13 8:13 12:13 16:13 ]17:53 20:13
330 4:43 5:13 6:13 7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 13:13 14:53 15:43 ]16:23 ]18:23 ]20:23 5:58 6:13 8:13 12:13 16:13 ]17:53 20:13
330 K K K K K K K K K K K 16:25 18:25 20:25 K K K K K 17:55 K

X 330 K K K K K K K K K K K 16:28 18:28 20:28 K K K K K 17:58 K
330 4:45 5:15 6:15 7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 13:15 14:55 15:45 K K K 6:00 6:15 8:15 12:15 16:15 K 20:15
330 4:48 5:18 6:18 7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 13:18 14:58 15:48 K K K 6:03 6:18 8:18 12:18 16:18 K 20:18
330 4:50 5:20 6:20 7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 13:20 15:00 15:50 K K K 6:05 6:20 8:20 12:20 16:20 K 20:20
330 4:52 5:22 6:22 7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 13:22 15:02 15:52 K K K 6:07 6:22 8:22 12:22 16:22 K 20:22
330 4:55 5:25 6:25 7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 13:25 15:05 15:55 K K K 6:10 6:25 8:25 12:25 16:25 K 20:25
330 4:57 5:27 6:27 7:27 7:27 9:27 9:27 11:27 13:27 15:07 15:57 K K K 6:12 6:27 8:27 12:27 16:27 K 20:27
330 4:57 5:27 6:27 7:27 7:27 9:27 9:27 11:27 13:27 15:07 15:57 K K K 6:12 6:27 8:27 12:27 16:27 K 20:27
330 4:59 5:29 6:29 7:29 K 9:29 9:29 11:29 13:29 15:09 15:59 16:29 18:29 20:29 K 6:29 8:29 12:29 16:29 17:59 20:29
330 K K K K 7:30 K K K K K K K K K 6:15 K K K K K K
330 K K K K 7:30 K K K K K K K K K 6:15 K K K K K K
330 5:01 5:31 6:31 7:31 7:33 9:31 9:31 11:31 13:31 15:11 16:01 16:31 18:31 20:31 6:18 6:31 8:31 12:31 16:31 18:01 20:31

8,9 10,5 10,5 10,5 11,3 13,0 8,9 10,5 10,5 13,6 10,5 6,0 6,0 6,0 11,3 10,5 10,5 10,5 10,5 6,0 10,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení db jede od 1.3. do 25.10., jede také 13.4., 6.7. a 28.9., nejede 12.4., 5.7. a 27.9.
spoj jede po jiné trase dd jede také 10.4., 1.5., 8.5. a 31.12., nejede 11.4., 2.5., 9.5. a 26.12.
jede v pracovních dnech fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede v sobotu fh jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
jede v neděli gg nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky gh jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.
jede také 31.12., nejede 24.12. ] odjezd ze zastávky na silnici k Závisti
jede také 31.12. X u spoje zastavujícího na těchto zastávkách, daná úseková jízdenka neplatí
nejede 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

331 Deblín - Vohan čice - B řezina - Tišnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Heroltice
Heroltice, rozc.1.0
Březina

Deblín, ZD (z)
Deblín, ObÚ
Deblín, Pod cihelnou (z)
Tišnov, Pejškov
Vohančice        
Vohančice        

cd

Tišnov, žel.st.
Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
K
X

Hradčany, žel.st.
Tišnov, sídliště Klucanina (z)
Tišnov, Rybníček (z)
Tišnov, Nádražní
Tišnov, Riegrova
Tišnov, nám.

Vohančice, Závist
Tišnov, čerp.st.
Heroltice, rozc.1.0

6
7
+
bg
bh

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

3 5 9 81 11 13 61 83 15 63 17 19 85 71 21 23 25 87 65 27 29 31
Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xfa Xcd Xcd Xcd 5gc Xcd Xfa Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd

P P
330 4:37 4:54 5:11 5:37 6:07 6:37 6:37 7:04 7:25 7:37 7:37 9:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
330 4:38 4:55 5:12 5:38 6:08 K 6:38 7:05 K K 7:38 9:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
330 4:40 4:57 5:14 5:40 6:10 K 6:41 7:07 K K 7:41 9:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
330 4:41 4:58 5:15 5:41 6:11 6:40 6:43 7:08 7:28 7:40 7:43 9:13 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
330 4:42 4:59 5:16 5:42 6:12 6:41 6:44 7:09 7:29 7:41 7:44 9:14 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
330 4:44 5:01 K 5:44 K 6:43 K 7:11 K 7:43 7:46 K K 11:46 K K K K K K K K
330 K K 5:19 K 6:15 K 6:47 K 7:32 K K 9:17 11:17 K 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
340 K 5:08 5:22 K 6:18 K 6:50 7:18 7:35 K K 9:20 11:20 K 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
340 4:48 5:25 5:48 6:21 6:47 6:53 7:38 7:47 7:50 9:23 11:23 11:50 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
340 4:49 5:26 5:49 6:22 6:48 6:54 7:39 7:48 7:51 9:24 11:24 11:51 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
340 K K K K K K 7:41 K K K K K K K K K K K K K
340 4:50 5:27 5:50 6:23 6:49 6:56 7:44 7:50 7:53 9:26 11:26 11:53 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
340 4:52 5:29 5:52 6:25 6:51 6:59 7:47 7:53 7:56 9:29 11:29 11:56 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
340 4:52 5:52 6:52 11:30 13:30 14:30 15:30
340 4:54 5:54 6:54 11:32 13:32 14:32 15:32
340 4:56 5:56 6:56 11:34 13:34 14:34 15:34
340 ]4:59 ]5:59 6:59 11:37 13:37 14:37 15:37
340 K K 7:01 11:39 13:39 14:39 15:39
340 5:00 6:00 7:04 11:42 13:42 14:42 15:42
340 5:01 6:01 7:05 11:44 13:44 14:44 15:44
257 5:03 6:03 7:07 11:46 13:46 14:46 15:46
257 K K K 11:48 13:48 14:48 15:48
257 K K K 11:49 13:49 14:49 15:49
257 K K K 11:50 13:50 14:50 15:50
257 K K K 11:52 13:52 14:52 15:52
257 5:05 6:05 7:09 11:54 13:54 14:54 15:54

17,6 7,3 10,0 17,6 10,0 19,8 10,0 7,3 10,8 8,1 8,8 10,0 24,1 8,8 10,0 10,0 24,1 10,0 24,1 10,0 24,1 10,0

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení fa nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
spoj jede po jiné trase fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede v pracovních dnech gc jede také 30.1., 8.4., 30.4. a 7.5., nejede 3.1., 31.1., 21.2., 10.4., 1.5., 8.5., od 3.7. do 28.8., 30.10. a 25.12.
jede v pátek ] odjezd ze zastávky na silnici do Žlebů
nejede 31.12. P ze zastávky Lomnice, nám. pokračuje jako linka 340 do Bělče

Lomnička, u Hamru

333 Tišnov - Lomnice - Brumov - Osiky (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, Riegrova
Tišnov, Kukýrna
Tišnov, Lomnická

Strha ře

Lomnička, ObÚ
Šerkovice
Lomnice, Řepka
Lomnice, Brusná, rozc.1.0 (z)
Lomnice, Brusná
Lomnice, škola
Lomnice, nám.        
Lomnice, nám.        
Lomnice, Družstevní (z)
Lomnice, internát (z)
Strhaře, rozc.2.0 (z)

X

Strhaře, Žleby, pila
Strhaře, Žleby, kamenolom (z)
Osiky, rozc.2.0 (z)
Brumov, rozc.0.5 (z)
Brumov, dol.konec
Brumov

(z)
K

Osiky
Osiky, to čna

Délka spoje [km] 

5
cd

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Inf ormace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

89 37 67 39 69 41 43 103 105 107 109 111 113 115 117 119
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba

P P P P
330 16:07 17:07 18:07 18:37 19:37 20:37 22:37 5:11 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
330 16:08 17:08 18:08 18:38 19:38 20:38 22:38 5:12 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
330 16:11 17:11 18:11 18:41 19:41 20:41 22:40 5:14 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
330 16:13 17:13 18:13 18:43 19:43 20:43 22:41 5:15 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
330 16:14 17:14 18:14 18:44 19:44 20:44 22:42 5:16 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
330 16:17 17:17 18:17 18:47 19:47 20:47 22:45 5:19 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
340 16:20 17:20 18:20 18:50 19:50 20:50 22:48 5:22 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
340 16:23 17:23 18:23 18:53 19:53 20:53 22:51 5:25 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
340 16:24 17:24 18:24 18:54 19:54 20:54 22:52 5:26 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
340 16:26 17:26 18:26 18:56 19:56 20:56 22:53 5:27 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
340 16:29 17:29 18:29 18:59 19:59 20:59 22:55 5:29 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
340 16:30 19:00 22:55 7:00 11:00 15:00 19:00 21:00
340 16:32 19:02 22:57 7:02 11:02 15:02 19:02 21:02
340 16:34 19:04 22:59 7:04 11:04 15:04 19:04 21:04
340 16:37 19:07 23:02 7:07 11:07 15:07 19:07 21:07
340 16:39 19:09 23:04 7:09 11:09 15:09 19:09 21:09
340 16:42 19:12 23:07 7:12 11:12 15:12 19:12 21:12
340 16:44 19:14 23:09 7:14 11:14 15:14 19:14 21:14
257 16:46 19:16 23:11 7:16 11:16 15:16 19:16 21:16
257 16:48 19:18 23:13 7:18 11:18 15:18 19:18 21:18
257 16:49 19:19 23:14 7:19 11:19 15:19 19:19 21:19
257 16:50 19:20 23:15 7:20 11:20 15:20 19:20 21:20
257 16:52 19:22 23:17 7:22 11:22 15:22 19:22 21:22
257 16:54 19:24 23:19 7:24 11:24 15:24 19:24 21:24

24,1 10,0 10,0 24,1 10,0 10,0 24,1 10,0 24,1 10,0 24,1 10,0 24,1 10,0 24,1 24,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bg jede také 31.12., nejede 24.12.
jede v pracovních dnech bh jede také 31.12.
jede v sobotu cd nejede 31.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky P ze zastávky Lomnice, nám. pokračuje jako linka 340 do Bělče
nejede 24.12. a 31.12.

333 Tišnov - Lomnice - Brumov - Osiky (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Tišnov, žel.st.
Tišnov, Nádražní
Tišnov, Riegrova
Tišnov, Kukýrna
Tišnov, Lomnická

Lomnice, internát (z)
Strhaře, rozc.2.0 (z)
Strha ře

Lomnička, ObÚ
Šerkovice
Lomnice, Řepka
Lomnice, Brusná, rozc.1.0 (z)
Lomnice, škola

Osiky
Osiky, to čna

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
X

Strhaře, Žleby, pila
Strhaře, Žleby, kamenolom (z)
Osiky, rozc.2.0 (z)
Brumov, rozc.0.5 (z)
Brumov, dol.konec
Brumov

Lomnice, nám.        
Lomnice, nám.        
Lomnice, Družstevní (z)

+
6

ba

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 8 10 82 62 84 12 14 18 64 20 22 72 86 24 88 26 28 66 32
Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xcd Xcd Xfa Xcd Xfa 5gc Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xfg Xcd

257 4:05 5:05 6:05 7:10 12:05 14:15 15:11
257 4:06 5:06 6:06 7:11 12:06 14:16 K
257 4:09 5:09 6:09 7:14 12:09 14:19 K
257 4:10 5:10 6:10 7:15 12:10 14:20 K
257 4:11 5:11 6:11 7:16 12:11 14:21 K
257 4:13 5:13 6:13 7:18 12:13 14:23 15:13
340 4:14 5:14 6:14 7:19 12:14 14:24 15:14
340 4:16 5:16 6:16 7:21 12:16 14:26 15:16
340 4:17 5:17 6:17 7:22 12:17 14:27 15:17
340 4:19 5:19 6:19 7:24 12:19 14:29 15:19
340 4:25 5:25 6:25 7:30 12:25 14:35 15:25
340 4:27 5:27 6:27 7:32 12:27 14:37 15:27
340 4:29 5:29 6:29 7:34 12:29 14:39 15:29
340 4:32 4:47 5:32 6:02 6:32 7:02 7:22 7:36 8:02 9:32 10:32 12:20 12:26 12:32 13:32 14:06 14:42 15:06 15:32 16:02
340 4:33 4:48 5:33 6:03 6:33 7:03 7:23 7:37 8:03 9:33 10:33 12:21 12:27 12:33 13:33 14:07 14:43 15:07 15:33 16:03
340 4:35 4:50 5:35 6:05 6:35 7:05 7:25 7:39 8:05 9:35 10:35 12:23 12:29 12:35 13:35 14:09 14:45 15:09 15:35 16:05
340 4:36 4:51 5:36 6:06 6:36 7:06 7:26 7:40 8:06 9:36 10:36 12:24 12:30 12:36 13:36 14:10 14:46 15:10 15:36 16:06
340 4:39 4:54 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:19 7:29 K 8:09 9:39 10:39 K K 12:39 13:39 K 14:49 K 15:39 16:09
330 4:43 4:58 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:23 7:33 K 8:13 9:43 10:43 K K 12:43 13:43 K 14:53 K 15:43 16:13
330 K K K K K K K K K 7:44 K K K 12:28 12:34 K K 14:14 K 15:14 K K
330 4:46 5:01 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:26 7:36 7:46 8:16 9:46 10:46 12:30 12:36 12:46 13:46 14:16 14:56 15:16 15:46 16:16
330 4:47 5:02 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:27 7:37 7:47 8:17 9:47 10:47 12:31 12:37 12:47 13:47 14:17 14:57 15:17 15:47 16:17
330 4:48 5:03 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:28 7:38 7:48 8:18 9:48 10:48 12:32 12:38 12:48 13:48 14:18 14:58 15:18 15:48 16:18
330 4:51 5:06 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:31 7:41 7:51 8:21 9:51 10:51 12:35 12:41 12:51 13:51 14:21 15:01 15:21 15:51 16:21

23,2 9,1 5,2 23,2 9,1 23,2 9,1 5,2 9,1 22,0 9,1 9,1 9,1 7,9 7,9 23,2 9,1 7,9 23,2 7,9 20,8 9,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení cd nejede 31.12.
spoj jede po jiné trase fa nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede v pracovních dnech fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede v pátek gc jede také 30.1., 8.4., 30.4. a 7.5., nejede 3.1., 31.1., 21.2., 10.4., 1.5., 8.5., od 3.7. do 28.8., 30.10. a 25.12.

Osiky, rozc.2.0 (z)

333 Osiky - Brumov - Lomnice - Tišnov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka
Osiky, to čna
Osiky
Brumov
Brumov, dol.konec
Brumov, rozc.0.5 (z)

Šerkovice

Strhaře, Žleby, kamenolom (z)
Strhaře, Žleby, pila
Strhaře, rozc.2.0 (z)
Strha ře
Lomnice, internát (z)
Lomnice, Družstevní (z)
Lomnice, nám.        
Lomnice, nám.        
Lomnice, škola
Lomnice, Brusná, rozc.1.0 (z)
Lomnice, Řepka

Lomnička, ObÚ
Lomnička, u Hamru
Tišnov, Lomnická
Tišnov, Kukýrna
Tišnov, nám.
Tišnov, žel.st.

(z)
K
X
5

Délka spoje [km] 

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Inf ormace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

34 36 38 90 68 70 40 102 104 106 108 110 112 114 116 118
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba

257 16:05 17:35 20:15 4:20 7:35 11:35 16:20 19:35
257 16:06 17:36 20:16 4:21 7:36 11:36 16:21 19:36
257 16:09 17:39 20:19 4:24 7:39 11:39 16:24 19:39
257 16:10 17:40 20:20 4:25 7:40 11:40 16:25 19:40
257 16:11 17:41 20:21 4:26 7:41 11:41 16:26 19:41
257 16:13 17:43 20:23 4:28 7:43 11:43 16:28 19:43
340 16:14 17:44 20:24 4:29 7:44 11:44 16:29 19:44
340 16:16 17:46 20:26 4:31 7:46 11:46 16:31 19:46
340 16:17 17:47 20:27 4:32 7:47 11:47 16:32 19:47
340 16:19 17:49 20:29 4:34 7:49 11:49 16:34 19:49
340 16:25 17:55 20:35 4:40 7:55 11:55 16:40 19:55
340 16:27 17:57 20:37 4:42 7:57 11:57 16:42 19:57
340 16:29 17:59 20:39 4:44 7:59 11:59 16:44 19:59
340 16:32 17:02 17:36 18:02 19:02 20:06 20:42 4:47 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:47 18:02 20:02
340 16:33 17:03 17:37 18:03 19:03 20:07 20:43 4:48 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:48 18:03 20:03
340 16:35 17:05 17:39 18:05 19:05 20:09 20:45 4:50 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:50 18:05 20:05
340 16:36 17:06 17:40 18:06 19:06 20:10 20:46 4:51 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:51 18:06 20:06
340 16:39 17:09 K 18:09 19:09 K 20:49 4:54 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:54 18:09 20:09
330 16:43 17:13 K 18:13 19:13 K 20:53 4:58 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:58 18:13 20:13
330 K K 17:44 K K 20:14 K K K K K K K K K K
330 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 20:56 5:01 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 17:01 18:16 20:16
330 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 20:57 5:02 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 17:02 18:17 20:17
330 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 20:58 5:03 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 17:03 18:18 20:18
330 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 21:01 5:06 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 17:06 18:21 20:21

23,2 9,1 7,9 23,2 9,1 7,9 23,2 23,2 9,1 23,2 9,1 23,2 9,1 23,2 9,1 23,2

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení ba nejede 24.12. a 31.12.
spoj jede po jiné trase bg jede také 31.12., nejede 24.12.
jede v pracovních dnech bh jede také 31.12.
jede v sobotu cd nejede 31.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Úsek Zóna Zastávka

(z)
K

333 Osiky - Brumov - Lomnice - Tišnov (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Lomnice, Družstevní (z)

Osiky, to čna
Osiky
Brumov
Brumov, dol.konec
Brumov, rozc.0.5 (z)
Osiky, rozc.2.0 (z)

6

Lomnička, ObÚ
Lomnička, u Hamru
Tišnov, Lomnická
Tišnov, Kukýrna
Tišnov, nám.
Tišnov, žel.st.

X

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Lomnice, nám.        
Lomnice, nám.        
Lomnice, škola
Lomnice, Brusná, rozc.1.0 (z)
Lomnice, Řepka
Šerkovice

Strhaře, Žleby, kamenolom (z)
Strhaře, Žleby, pila
Strhaře, rozc.2.0 (z)
Strha ře
Lomnice, internát (z)

+

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

61 102 1 104 106 108 3 110 112 5 114 116 118
Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd

330 4:46 6:06 6:46 6:51 9:06 11:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06
330 4:49 6:09 6:49 6:54 9:09 11:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09
330 4:50 6:10 6:50 6:55 9:10 11:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10
330 4:51 6:11 6:51 6:56 9:11 11:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11
340 4:52 6:12 6:52 6:57 9:12 11:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12
340 4:54 6:14 6:54 6:59 9:14 11:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14
340  6:17 6:57 7:02 9:17 11:17  13:17 14:17  15:17 16:17 17:17
340  6:18 6:58 7:03 9:18 11:18  13:18 14:18  15:18 16:18 17:18
350  6:22  7:07 9:22 11:22  13:22 14:22  15:22 16:22 17:22
350  6:23  7:08 9:23 11:23  13:23 14:23  15:23 16:23 17:23
350  6:26  7:11 9:26 11:26  13:26 14:26  15:26 16:26 17:26
350  6:28  7:13 9:28 11:28  13:28 14:28  15:28 16:28 17:28
350  6:30  7:15 9:30 11:30  13:30 14:30  15:30 16:30 17:30
350  6:31  7:16 9:31 11:31  13:31 14:31  15:31 16:31 17:31
350  6:32  7:17 9:32 11:32  13:32 14:32  15:32 16:32 17:32
360  6:34  7:19 9:34 11:34  13:34 14:34  15:34 16:34 17:34
360  6:39  7:24 9:39 11:39  13:39 14:39  15:39 16:39 17:39
360  6:43  7:28 9:43 11:43  13:43 14:43  15:43 16:43 17:43
360  6:44  7:29 9:44 11:44  13:44 14:44  15:44 16:44 17:44
370  6:47  7:32 9:47 11:47  13:47 14:47  15:47 16:47 17:47
370  6:48  7:33 9:48 11:48  13:48 14:48  15:48 16:48 17:48
370  6:50  7:35 9:50 11:50  13:50 14:50  15:50 16:50 17:50
370  6:53  7:38 9:53 11:53  13:53 14:53  15:53 16:53 17:53

5,2 28,6 8,2 28,6 28,6 28,6 5,2 28,6 28,6 5,2 28,6 28,6 28,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
Jízdné v tarifu IDS JMK platí pouze pro cesty, kter é začínají nebo kon čí na území Jihomoravského kraje.

Úsek Zóna Zastávka

334 Tišnov - Nedv ědice - Byst řice nad Pernštejnem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Nedvědice, rozc.Sejřek (z)

Tišnov, žel.st.
Předklášte ří, ObÚ
Štěpánovice, rozc.1.7 (z)
Předklášteří, Zetor šroubárna (z)
Štěpánovice, ObÚ
Štěpánovice, horní konec
Borač, Vrby
Borač
Doubravník, Štěpnice
Doubravník, nám.
Černvír

Nedvědice, u zdrav.st ř.
Nedvědice, Pernštejn, u mostku
Nedvědice, Pernštejn, hrad 0.1
Býšovec, Smrček
Býšovec

Věchnov, u rybníka
Věchnov, rozc.3.0
Bystřice nad Pern., sídliště I
Bystřice nad Pern., u mostu

N
el

ze
 v

yd
at

Byst řice nad Pern., aut.nádr.

Věchnov, rozc.lom

Délka spoje [km] 

(z)
X
cd
fa



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

62 101 103 2 105 107 109 4 111 113 6 115 117
Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd

370   6:00           
370  5:05 6:05  7:05 8:05 12:05  13:05 14:05  15:05 16:05
370  5:07 6:07  7:07 8:07 12:07  13:07 14:07  15:07 16:07
370  5:09 6:09  7:09 8:09 12:09  13:09 14:09  15:09 16:09
370  5:10 6:10  7:10 8:10 12:10  13:10 14:10  15:10 16:10
360  5:13 6:13  7:13 8:13 12:13  13:13 14:13  15:13 16:13
360  5:14 6:14  7:14 8:14 12:14  13:14 14:14  15:14 16:14
360  5:17 6:17  7:17 8:17 12:17  13:17 14:17  15:17 16:17
360  5:20 6:20  7:20 8:20 12:20  13:20 14:20  15:20 16:20
350  5:21 6:21  7:21 8:21 12:21  13:21 14:21  15:21 16:21
350  5:22 6:22  7:22 8:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22
350  5:24 6:24  7:24 8:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24
350  5:25 6:25  7:25 8:25 12:25  13:25 14:25  15:25 16:25
350  5:27 6:27  7:27 8:27 12:27  13:27 14:27  15:27 16:27
350  5:31 6:31  7:31 8:31 12:31  13:31 14:31  15:31 16:31
350  5:32 6:32  7:32 8:32 12:32  13:32 14:32  15:32 16:32
340  5:37 6:37 7:02 7:37 8:37 12:37  13:37 14:37  15:37 16:37
340  5:38 6:38 7:03 7:38 8:38 12:38  13:38 14:38  15:38 16:38
340 ]4:56 5:41 6:41 7:06 7:41 8:41 12:41 ]12:51 13:41 14:41 ]14:51 15:41 16:41
340 4:58 5:43 6:43 7:08 7:43 8:43 12:43 12:53 13:43 14:43 14:53 15:43 16:43
330 4:59 5:44 6:44 7:09 7:44 8:44 12:44 12:54 13:44 14:44 14:54 15:44 16:44
330 4:59 5:44 6:44 7:09 7:44 8:44 12:44 12:54 13:44 14:44 14:54 15:44 16:44
330 5:01 5:46 6:46 7:11 7:46 8:46 12:46 12:56 13:46 14:46 14:56 15:46 16:46
330 5:05 5:50 6:50 7:15 7:50 8:50 12:50 13:00 13:50 14:50 15:00 15:50 16:50
330    7:18          

5,0 28,4 29,5 9,1 28,4 28,4 28,4 5,0 28,4 28,4 5,0 28,4 28,4

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
odjezd ze zastávky v točně (zastávka v protisměru směr Borač)
Jízdné v tarifu IDS JMK platí pouze pro cesty, kter é začínají nebo kon čí na území Jihomoravského kraje.

Úsek Zóna Zastávka

334 Byst řice nad Pernštejnem - Nedv ědice - Tišnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Doubravník, nám.

Věchnov, u rybníka
Věchnov, rozc.lom
Býšovec

N
el

ze
 v

yd
at

Býšovec, Smrček

Byst řice nad Pern., Novom ěstská
Byst řice nad Pern., aut.nádr.
Bystřice nad Pern., u mostu
Bystřice nad Pern., sídliště I
Věchnov, rozc.3.0

Nedvědice, Pernštejn, hrad 0.1
Nedvědice, Pernštejn, u mostku
Nedvědice, u zdrav.st ř.
Nedvědice, rozc.Sejřek (z)
Černvír

(z)

Doubravník, Štěpnice
Borač
Borač, Vrby
Štěpánovice, horní konec
Štěpánovice, ObÚ
Předklášteří, Zetor šroubárna (z)
Štěpánovice, rozc.1.7 (z)
Předklášte ří, ObÚ
Tišnov, žel.st.
Tišnov, Riegrova

Délka spoje [km] 

X
cd
fa
]



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 5 7 27 9 29 11 13 15 51 101 103 105
Xcd Xcd Xcd Xfa Xfb Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bg

340 11:37 13:27
340 4:00 5:30 6:25 11:40 11:40 13:30 13:30 15:30 16:30 18:30 5:30 13:00 17:00
340 4:02 5:32 6:27 11:42 11:42 13:32 13:32 15:32 16:32 18:32 5:32 13:02 17:02
340 K K K 11:44 11:44 13:34 13:34 15:34 16:34 18:34 K 13:04 17:04
340 K K K 11:48 11:48 13:38 13:38 15:38 16:38 18:38 K 13:08 17:08
340 4:04 5:34 6:29 11:52 11:52 13:42 13:42 15:42 16:42 18:42 5:34 13:12 17:12
340 4:05 5:35 6:30 11:53 11:53 13:43 13:43 15:43 16:43 18:43 5:35 13:13 17:13
350 4:07 5:37 6:32 11:55 11:55 13:45 13:45 15:45 16:45 18:45 5:37 13:15 17:15
350 4:10 5:40 K 11:58 11:58 13:48 13:48 15:48 16:48 18:48 5:40 13:18 17:18
350 6:33 13:51 13:51
350 6:34 13:52 13:52
350 K 13:55 13:55
350 6:38 13:58 13:58 14:33
340 6:43 14:38

5,7 5,7 11,8 11,5 10,8 17,2 16,6 2,8 10,8 10,8 10,8 5,7 10,8 10,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bg jede také 31.12., nejede 24.12.
spoj jede po jiné trase bh jede také 31.12.
jede v pracovních dnech cd nejede 31.12.
jede v sobotu fa nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky fb jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

340 Lomnice - B ěleč - Doubravník - Pernštejnské Jest řabí, Maňová

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

K

Ochoz u Tišnova
Běleč
Běleč, Křeptov
Běleč, dolní konec
Doubravník, Prudká rozc.1.0 (z)
Doubravník, žel.st.

(z)

Doubravník, nám.
Pernštejnské Jest řabí, Maňová

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Lomnice, škola
Lomnice, nám.
Lomnice, Družstevní (z)
Synalov, rozc.3.0 (z)
Synalov
Synalov, rozc.3.0 (z)

Úsek Zóna Zastávka

X
6
+



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 26 8 12 14 16 52 102 104 106
Xcd Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bg

P P P1) P P P P P
340 6:46 6:56 14:56
350 6:51 7:01 15:01
350 6:54 7:04 15:04
350 6:57 7:07 15:07
350 6:58 7:08 15:08
350 4:12 5:42 7:02 7:12 12:02 15:12 16:12 16:50 18:50 5:42 13:42 17:42
350 4:14 5:44 7:04 7:14 12:04 15:14 16:14 16:52 18:52 5:44 13:44 17:44
340 4:16 5:46 7:06 7:16 12:06 15:16 16:16 16:54 18:54 5:46 13:46 17:46
340 4:17 5:47 7:07 7:17 12:07 15:17 16:17 K K 5:47 13:47 17:47
340 4:21 5:51 7:11 7:21 12:11 15:21 16:21 K K 5:51 13:51 17:51
340 4:25 5:55 7:15 7:25 12:15 15:25 16:25 16:55 18:55 5:55 13:55 17:55
340 4:27 5:57 7:17 7:27 12:17 15:27 16:27 16:57 18:57 5:57 13:57 17:57
340 4:29 5:59 7:19 7:29 12:19 15:29 16:29 16:59 18:59 5:59 13:59 17:59

10,8 10,8 19,5 19,5 10,8 19,5 10,8 5,6 5,6 10,8 10,8 10,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bh jede také 31.12.
spoj jede po jiné trase cd nejede 31.12.
jede v pracovních dnech fa nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede v sobotu fb jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky P ze zastávky Lomnice, nám. pokračuje jako linka 333 do Tišnova, žel. st.
jede také 31.12., nejede 24.12. 1) ve dnech školních prázdnin je nutné  na linku 333 do Tišnova přestoupit

340 Pernštejnské Jest řabí, Maňová - Doubravník - B ěleč - Lomnice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

X

Běleč
Ochoz u Tišnova
Synalov, rozc.3.0 (z)
Synalov
Synalov, rozc.3.0 (z)
Lomnice, Družstevní (z)

(z)
K

Lomnice, nám.
Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Pernštejnské Jest řabí, Maňová
Doubravník, nám.
Doubravník, žel.st.
Doubravník, Prudká rozc.1.0 (z)
Běleč, dolní konec
Běleč, Křeptov

Úsek Zóna Zastávka

6
+
bg



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

63 65 85 67 87 41 69 5 71 7 73 75 77 79 81 9 11 101 103 105 107 109 111 141
Xcd Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba

345 6:56 11:01 13:01 13:51 15:01 15:21 16:01 17:01 17:54 19:01 9:01 11:01 13:01 17:01 19:01 21:06
345 6:57 7:52 11:02 13:02 13:52 15:02 15:22 16:02 17:02 17:55 19:02 7:02 9:02 11:02 13:02 17:02 19:02 21:07
345 6:58 7:53 11:03 13:03 13:53 15:03 15:23 16:03 17:03 17:56 19:03 7:03 9:03 11:03 13:03 17:03 19:03 21:08
345 6:59 7:54 11:04 13:04 13:54 15:04 15:24 16:04 17:04 17:57 19:04 7:04 9:04 11:04 13:04 17:04 19:04 21:09
345 7:01 7:56 11:06 13:06 13:56 15:06 15:26 16:06 17:06 17:58 19:06 7:06 9:06 11:06 13:06 17:06 19:06 21:11
345 K 7:58 11:08 13:08 13:58 15:08 15:28 16:08 17:08 18:00 19:08 7:08 9:08 11:08 13:08 17:08 19:08 21:13
345 5:15 6:50 K 7:15 7:25 8:00 11:10 13:10 13:15 14:00 14:40 15:10 15:30 16:10 17:10 18:01 19:10 7:10 9:10 11:10 13:10 17:10 19:10 21:15
345 K 6:51 K K K K K 14:41 17:11 K K K K
440 K 6:54 7:04 K K K K 14:44 17:14 K K K K
440 5:19 K K 7:19 7:29 11:14 13:19 K K 18:05 7:14 11:14 17:14
440 5:25 K K 7:25 7:35 11:20 13:25 K K 18:10 7:20 11:20 17:20
440 5:31 K K 7:31 7:41 11:26 13:31 K K 18:16 7:26 11:26 17:26
440 5:32 K K 7:32 7:42 11:27 13:32 K K 18:17 7:27 11:27 17:27
440 5:34 K K 7:34 7:44 11:29 13:34 K K 18:19 7:29 11:29 17:29
440 K 6:57 7:07 K K K K 14:47 K K K K K
440 K 6:59 7:09 K K K K 14:49 K K K K K
440 K K K K K 17:16 K K K K
440 K K K K K 17:17 K K K K
440 K K K K K 17:18 K K K K
440 K 7:36 K K K 17:21 K K K K
440 5:36 7:38 7:46 11:31 13:36 17:23 18:21 7:31 11:31 17:31
440 5:38 13:38
440 5:39 13:39
440 5:40 13:40
440 5:42 13:42

13,6 6,4 8,6 12,2 11,5 4,6 16,5 5,0 13,6 5,0 6,4 5,0 5,0 5,0 15,2 16,5 5,0 16,1 5,0 16,5 5,0 16,5 5,0 5,0

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bg jede také 31.12., nejede 24.12.
spoj jede po jiné trase bh jede také 31.12.
jede v pracovních dnech cd nejede 31.12.
jede v sobotu fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky fh jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Úsek Zóna Zastávka

(z)
K

411 Deblín - Svatoslav - P řibyslavice - Velká Bíteš

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Přibyslavice, ObÚ

Deblín, Pod cihelnou (z)
Deblín, ObÚ
Deblín, ZD (z)
Deblín, myslivna (z)
Svatoslav, hájenka (z)
Svatoslav, horní konec

X

Velká Bíteš, samota
Velká Bíteš, škola
Velká Bíteš, nám.
Velká Bíteš, škola
Velká Bíteš, sídliště
Velká Bíteš, BDS
Velká Bíteš, 1.BS

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Přibyslavice
Velká Bíteš, cihelna (z)
Křoví, I
Křoví, II
Křoví, rozc.0.5
Křoví, pila

Svatoslav, ObÚ
Svatoslav, horní konec
Velká Bíteš, Pánov, rozc. (z)
Přibyslavice, Radoškov, Spálený mlýn
Přibyslavice, Radoškov

6
+
ba



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

62 64 84 66 86 42 68 4 6 70 90 72 74 76 78 80 10 44 102 104 106 108 110
Xcd Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg

440 6:21 6:21 14:11
440 6:22 6:22 14:12
440 6:23 6:23 14:13
440 6:24 6:24 12:49 14:14
440 4:58 6:27 6:27 10:22 12:52 12:52 14:17 18:22 8:22 12:22 18:22
440 5:00 K K K K K K K K K K
440 5:02 K K K K K K K K K K
440 5:04 K K K K K K K K K K
440 5:05 K K K K K K K K K K
440 K K K 7:03 7:13 K K K K 14:50 K K K K
440 K K K 7:04 7:14 K K K K 14:51 K K K K
440 K 6:29 6:29 K K 10:24 12:54 12:54 14:19 K 18:24 8:24 12:24 18:24
440 K 6:31 6:31 K K 10:26 12:56 12:56 14:21 K 18:26 8:26 12:26 18:26
440 K 6:32 6:32 K K 10:27 12:57 12:57 14:22 K 18:27 8:27 12:27 18:27
440 K 6:38 6:38 K K 10:33 13:03 13:03 14:28 K 18:33 8:33 12:33 18:33
440 K 6:44 6:44 K K 10:39 13:09 13:09 14:34 K 18:39 8:39 12:39 18:39
440 5:07 K K 7:07 7:17 K K K K 14:54 K K K K
345 5:11 K K 7:11 7:21 K K K K K K K K K
345 5:13 6:48 6:48 7:13 7:23 8:00 10:43 12:43 13:13 13:13 13:13 14:38 K 15:13 15:43 16:43 18:43 19:58 8:43 10:43 12:43 16:43 18:43
345 6:49 8:01 10:44 12:44 13:14 K 15:14 15:44 16:44 18:44 19:59 8:44 10:44 12:44 16:44 18:44
345 6:51 8:03 10:46 12:46 13:16 14:56 15:16 15:46 16:46 18:46 20:01 8:46 10:46 12:46 16:46 18:46
345 6:52 8:04 10:47 12:47 13:17 14:57 15:17 15:47 16:47 18:47 20:02 8:47 10:47 12:47 16:47 18:47
345 6:53 8:05 10:48 12:48 13:18 14:58 15:18 15:48 16:48 18:48 20:03 8:48 10:48 12:48 16:48 18:48
345 6:55 8:07 10:50 12:50 13:20 15:00 15:20 15:50 16:50 18:50 20:05 8:50 10:50 12:50 16:50 18:50
345 6:56 10:51 12:51 13:21 15:01 15:21 15:51 16:51 18:51 20:06 8:51 10:51 12:51 16:51 18:51

9,9 13,6 18,6 6,3 6,3 4,6 16,5 5,0 5,0 12,2 11,5 13,6 8,6 5,0 5,0 5,0 16,5 5,0 16,5 5,0 16,5 5,0 16,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení bg jede také 31.12., nejede 24.12.
spoj jede po jiné trase bh jede také 31.12.
jede v pracovních dnech cd nejede 31.12.
jede v sobotu fg nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede v neděli a ve státem uznávané svátky fh jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

Úsek Zóna Zastávka

(z)
K

411 Velká Bíteš - P řibyslavice - Svatoslav - Deblín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Velká Bíteš, cihelna (z)

Velká Bíteš, 1.BS
Velká Bíteš, BDS
Velká Bíteš, sídliště
Velká Bíteš, škola
Velká Bíteš, nám.
Velká Bíteš, škola

X

Svatoslav, ObÚ
Svatoslav, horní konec
Svatoslav, hájenka (z)
Deblín, myslivna (z)
Deblín, ZD (z)
Deblín, ObÚ
Deblín, Pod cihelnou (z)

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Přibyslavice
Přibyslavice, ObÚ
Přibyslavice, Radoškov
Přibyslavice, Radoškov, Spálený mlýn
Velká Bíteš, Pánov, rozc. (z)
Svatoslav, horní konec

Velká Bíteš, samota
Křoví, pila
Křoví, rozc.0.5
Křoví, II
Křoví, I

6
+



 

Část Veřejné zakázky č. 2 

 

 

Nezávazný návrh ob ěhů vozidel 
 
 
  

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 

 

 

 

  



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

poznámka

15032 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Dopravce je v části Veřejné zakázky č. 2 vedle označených spojů rovněž povinen zajistit Záložní Vozidlo ve standardu 
IDS 2 doplňkový standard K v pracovní dny v době od 4:00 do 23:59 na stanovišti Tišnov, žel.st., případně ve 

vzdálenosti max. do 2 km od tohoto stanoviště.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
334 61 4:46 Tišnov, železniční stanice 4:54 Štěpánovice, horní konec 0:08 5,20 cd
334 62 4:56 Štěpánovice, horní konec 5:05 Tišnov, železniční stanice 0:09 5,00 cd
153 3 5:21 Tišnov, železniční stanice 6:35 Zastávka, železniční stanice 1:14 36,70 fg
153 7 6:59 Zastávka, železniční stanice 7:34 Ivančice, náměstí 0:35 15,90 fg
153 10 8:01 Ivančice, náměstí 8:57 Říčany 0:56 24,40 cd
153 11 9:00 Říčany 9:54 Ivančice, náměstí 0:54 23,80 cd
153 14 12:01 Ivančice, náměstí 12:34 Zastávka, železniční stanice 0:33 16,40 cd

13:22 Zastávka, železniční stanice 13:27 Rosice, Trávníky 0:05 0,00 cd
153 15 13:38 Rosice, Trávníky 14:24 Ivančice, náměstí 0:46 18,70 cd
153 16 15:01 Ivančice, náměstí 16:51 Tišnov, železniční stanice 1:50 52,20 cd

poznámka

cd

fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15301 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

přejezd

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

7:10 12:42 198,30 198,30

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
334 61 4:46 Tišnov, železniční stanice 4:54 Štěpánovice, horní konec 0:08 5,20 cd
334 62 4:56 Štěpánovice, horní konec 5:05 Tišnov, železniční stanice 0:09 5,00 cd
153 23 5:21 Tišnov, železniční stanice 7:24 Ivančice, náměstí 2:03 52,60 fh
153 10 8:01 Ivančice, náměstí 8:57 Říčany 0:56 24,40 cd
153 11 9:00 Říčany 9:54 Ivančice, náměstí 0:54 23,80 cd
153 14 12:01 Ivančice, náměstí 12:34 Zastávka, železniční stanice 0:33 16,40 cd

13:22 Zastávka, železniční stanice 13:27 Rosice, Trávníky 0:05 0,00 cd
153 15 13:38 Rosice, Trávníky 14:24 Ivančice, náměstí 0:46 18,70 cd
153 16 15:01 Ivančice, náměstí 16:51 Tišnov, železniční stanice 1:50 52,20 cd

poznámka

cd

fh

PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15301 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v:

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

7:24 12:42 198,30 198,30

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
153 1 4:26 Tišnov, železniční stanice 6:24 Ivančice, náměstí 1:58 51,40 cd
153 8 7:01 Ivančice, náměstí 7:34 Zastávka, železniční stanice 0:33 16,40 cd
153 9 7:49 Zastávka, železniční stanice 8:24 Ivančice, náměstí 0:35 15,90 cd
153 12 10:01 Ivančice, náměstí 11:51 Tišnov, železniční stanice 1:50 52,20 cd
153 17 13:16 Tišnov, železniční stanice 14:59 Ivančice, náměstí 1:43 46,90 cd
153 18 16:01 Ivančice, náměstí 17:51 Tišnov, železniční stanice 1:50 52,20 cd

poznámka

cd

235,00

Poznámky:

15302 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede 31.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:29 13:25 235,00



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 7 4:43 Deblín, obecní úřad 5:45 Kuřim, Prefa 1:02 32,90 cd
302 1 6:09 Kuřim, Prefa 6:46 Brno, Zoologická zahrada 0:37 16,70 cd
302 2 6:47 Zoologická zahrada 7:13 Kuřim, TOS 0:26 15,10 cd
312 20 7:16 Kuřim, TOS 8:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 fg
312 25 8:36 Tišnov, železniční stanice 9:42 Kuřim, TOS 1:06 32,10 fg
302 11 9:46 Kuřim, TOS 10:16 Brno, Zoologická zahrada 0:30 15,10 cd
302 12 10:43 Zoologická zahrada 10:59 Jinačovice 0:16 8,00 cd
302 15 11:00 Jinačovice 11:16 Brno, Zoologická zahrada 0:16 8,10 cd
302 16 11:43 Zoologická zahrada 12:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 cd
312 32 12:16 Kuřim, TOS 13:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 34,90 cd
314 51 13:23 Tišnov, železniční stanice 13:50 Kuřim, Prefa 0:27 15,20 cd
311 18 14:13 Kuřim, Prefa 14:45 Tišnov, železniční stanice 0:32 17,10 cd
331 11 14:57 Tišnov, železniční stanice 15:18 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 12 15:40 Tišnov, Pejškov 16:01 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 cd
311 19 16:11 Tišnov, železniční stanice 16:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 cd
312 46 16:53 Kuřim, železniční stanice 17:19 Lažánky 0:26 14,60 cd
312 47 17:37 Lažánky 18:12 Kuřim, TE 0:35 17,80 cd
312 50 18:14 Kuřim, TE 19:21 Tišnov, železniční stanice 1:07 33,30 cd
312 51 19:36 Tišnov, železniční stanice 19:56 Svatoslav, obecní úřad 0:20 11,70 cd
411 44 19:58 Svatoslav, obecní úřad 20:06 Deblín, Pod cihelnou 0:08 5,00 cd
312 55 21:22 Deblín, Pod cihelnou 21:43 Veverská Bítýška, náměstí 0:21 12,60 cd
312 56 22:13 Veverská Bítýška, náměstí 22:33 Deblín, obecní úřad 0:20 12,20 cd

poznámka

cd

fg

31201 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

12:14 17:50 384,40 384,40

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 7 4:43 Deblín, obecní úřad 5:45 Kuřim, Prefa 1:02 32,90 cd
302 1 6:09 Kuřim, Prefa 6:46 Brno, Zoologická zahrada 0:37 16,70 cd
302 2 6:47 Zoologická zahrada 7:13 Kuřim, TOS 0:26 15,10 cd
312 70 7:16 Kuřim, TOS 7:57 Braníškov 0:41 21,00 fh
312 63 7:59 Braníškov 8:35 Kuřim, železniční stanice 0:36 18,70 fh

8:37 Kuřim, železniční stanice 8:42 Kuřim, TOS 0:05 2,30 fh
302 11 9:46 Kuřim, TOS 10:16 Brno, Zoologická zahrada 0:30 15,10 cd
302 12 10:43 Zoologická zahrada 10:59 Jinačovice 0:16 8,00 cd
302 15 11:00 Jinačovice 11:16 Brno, Zoologická zahrada 0:16 8,10 cd
302 16 11:43 Zoologická zahrada 12:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 cd
312 32 12:16 Kuřim, TOS 13:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 34,90 cd
314 51 13:23 Tišnov, železniční stanice 13:50 Kuřim, Prefa 0:27 15,20 cd
311 18 14:13 Kuřim, Prefa 14:45 Tišnov, železniční stanice 0:32 17,10 cd
331 11 14:57 Tišnov, železniční stanice 15:18 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 12 15:40 Tišnov, Pejškov 16:01 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 cd
311 19 16:11 Tišnov, železniční stanice 16:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 cd
312 46 16:53 Kuřim, železniční stanice 17:19 Lažánky 0:26 14,60 cd
312 47 17:37 Lažánky 18:12 Kuřim, TE 0:35 17,80 cd
312 50 18:14 Kuřim, TE 19:21 Tišnov, železniční stanice 1:07 33,30 cd
312 51 19:36 Tišnov, železniční stanice 19:56 Svatoslav, obecní úřad 0:20 11,70 cd
411 44 19:58 Svatoslav, obecní úřad 20:06 Deblín, Pod cihelnou 0:08 5,00 cd
312 55 21:22 Deblín, Pod cihelnou 21:43 Veverská Bítýška, náměstí 0:21 12,60 cd
312 56 22:13 Veverská Bítýška, náměstí 22:33 Deblín, obecní úřad 0:20 12,20 cd

poznámka

cd

fh

PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

31201 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v:

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

11:25 16:48 359,50 361,80

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 5 4:48 Maršov 5:30 Kuřim, Prefa 0:42 20,80 fg
312 6 5:31 Kuřim, Prefa 5:56 Veverská Bítýška, náměstí 0:25 13,90 fg
312 13 6:00 Veverská Bítýška, náměstí 6:20 Kuřim, železniční stanice 0:20 10,50 fg
312 18 6:38 Kuřim, železniční stanice 6:56 Veverská Bítýška, náměstí 0:18 10,60 fg
312 19 7:00 Veverská Bítýška, náměstí 7:20 Kuřim, železniční stanice 0:20 10,50 fg
302 3 7:23 Kuřim, železniční stanice 7:46 Brno, Zoologická zahrada 0:23 12,80 cd

7:47 Zoologická zahrada 7:53 Brno, U Luhu 0:06 3,10 cd
302 5 7:54 U Luhu 8:01 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 6 8:13 Zoologická zahrada 8:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 7 8:39 U Luhu 8:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 8 9:13 Zoologická zahrada 9:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 9 9:39 U Luhu 9:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 10 10:13 Zoologická zahrada 10:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 13 10:39 U Luhu 10:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 14 11:13 Zoologická zahrada 11:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 17 11:39 U Luhu 11:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 18 12:13 Zoologická zahrada 12:29 Jinačovice 0:16 8,00 ga
302 19 12:35 Jinačovice 12:46 Brno, Zoologická zahrada 0:11 6,40 ga
302 20 13:13 Zoologická zahrada 13:44 Kuřim, Prefa 0:31 16,20 cd
302 23 14:14 Kuřim, Prefa 14:46 Brno, Zoologická zahrada 0:32 16,10 cd
302 24 15:13 Zoologická zahrada 15:36 Kuřim, železniční stanice 0:23 12,80 cd
312 42 15:53 Kuřim, železniční stanice 16:19 Lažánky 0:26 14,60 cd
312 43 16:37 Lažánky 17:05 Kuřim, železniční stanice 0:28 14,70 cd
311 20 17:23 Kuřim, železniční stanice 17:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
333 67 18:07 Tišnov, železniční stanice 18:29 Lomnice, náměstí 0:22 10,00 cd
340 51 18:30 Lomnice, náměstí 18:48 Běleč, Křeptov 0:18 10,80 cd
340 52 18:50 Běleč, Křeptov 18:59 Lomnice, náměstí 0:09 5,60 cd
333 68 19:02 Lomnice, náměstí 19:21 Tišnov, železniční stanice 0:19 9,10 cd
333 69 19:37 Tišnov, železniční stanice 19:59 Lomnice, náměstí 0:22 10,00 cd
333 70 20:06 Lomnice, náměstí 20:21 Tišnov, železniční stanice 0:15 7,90 cd
311 21 21:11 Tišnov, železniční stanice 21:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 cd
312 58 22:23 Kuřim, železniční stanice 22:57 Braníškov 0:34 18,70 cd

poznámka

cd

fg

ga

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

31202 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

přejezd

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 16.11.2020 a od 
23.12.2020 do 31.12.2020

9:29 18:09 294,80 297,90

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 1 3:59 Braníškov 4:35 Kuřim, železniční stanice 0:36 18,70 fh
310 101 4:48 Kuřim, železniční stanice 4:55 Kuřim, Prefa 0:07 3,40 fh
310 102 4:58 Kuřim, Prefa 5:05 Kuřim, železniční stanice 0:07 3,30 fh
311 2 5:08 Kuřim, železniční stanice 5:30 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 fh
311 5 5:41 Tišnov, železniční stanice 6:05 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 fh
302 3 7:23 Kuřim, železniční stanice 7:46 Brno, Zoologická zahrada 0:23 12,80 cd

7:47 Zoologická zahrada 7:53 Brno, U Luhu 0:06 3,10 cd
302 5 7:54 U Luhu 8:01 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 6 8:13 Zoologická zahrada 8:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 7 8:39 U Luhu 8:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 8 9:13 Zoologická zahrada 9:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 9 9:39 U Luhu 9:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 10 10:13 Zoologická zahrada 10:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 13 10:39 U Luhu 10:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 14 11:13 Zoologická zahrada 11:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 17 11:39 U Luhu 11:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 38 12:13 Zoologická zahrada 12:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 gb
302 39 12:39 U Luhu 12:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 gb
302 20 13:13 Zoologická zahrada 13:44 Kuřim, Prefa 0:31 16,20 cd
302 23 14:14 Kuřim, Prefa 14:46 Brno, Zoologická zahrada 0:32 16,10 cd
302 24 15:13 Zoologická zahrada 15:36 Kuřim, železniční stanice 0:23 12,80 cd
312 42 15:53 Kuřim, železniční stanice 16:19 Lažánky 0:26 14,60 cd
312 43 16:37 Lažánky 17:05 Kuřim, železniční stanice 0:28 14,70 cd
311 20 17:23 Kuřim, železniční stanice 17:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
333 67 18:07 Tišnov, železniční stanice 18:29 Lomnice, náměstí 0:22 10,00 cd
340 51 18:30 Lomnice, náměstí 18:48 Běleč, Křeptov 0:18 10,80 cd
340 52 18:50 Běleč, Křeptov 18:59 Lomnice, náměstí 0:09 5,60 cd
333 68 19:02 Lomnice, náměstí 19:21 Tišnov, železniční stanice 0:19 9,10 cd
333 69 19:37 Tišnov, železniční stanice 19:59 Lomnice, náměstí 0:22 10,00 cd
333 70 20:06 Lomnice, náměstí 20:21 Tišnov, železniční stanice 0:15 7,90 cd
311 21 21:11 Tišnov, železniční stanice 21:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 cd
312 58 22:23 Kuřim, železniční stanice 22:57 Braníškov 0:34 18,70 cd

poznámka

cd

fh

gb

PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

31202 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v:

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 16.11.2020 a od 23.12.2020 do 
30.12.2020

8:47 18:58 273,00 276,10

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 11 5:29 Braníškov 6:12 Kuřim, TE 0:43 21,80 cd
312 16 6:14 Kuřim, TE 7:24 Tišnov, Riegrova 1:10 34,40 fg

7:26 Tišnov, Riegrova 7:30 Tišnov, železniční stanice 0:04 1,30 fg
312 23 7:36 Tišnov, železniční stanice 8:35 Kuřim, železniční stanice 0:59 32,20 fg
302 21 13:23 Kuřim, železniční stanice 13:46 Brno, Zoologická zahrada 0:23 12,80 cd
302 22 14:13 Zoologická zahrada 14:44 Kuřim, Prefa 0:31 16,20 cd
302 25 14:44 Kuřim, Prefa 15:16 Brno, Zoologická zahrada 0:32 16,10 cd
302 26 15:43 Zoologická zahrada 16:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 cd
312 44 16:16 Kuřim, TOS 17:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 cd
312 49 17:36 Tišnov, železniční stanice 18:35 Kuřim, železniční stanice 0:59 32,20 cd
312 52 19:23 Kuřim, železniční stanice 20:21 Tišnov, železniční stanice 0:58 30,20 cd
312 53 20:36 Tišnov, železniční stanice 21:42 Kuřim, Prefa 1:06 33,20 cd
302 33 22:04 Kuřim, Prefa 22:33 Brno, Zoologická zahrada 0:29 16,10 cd
302 34 22:57 Zoologická zahrada 23:17 Kuřim, železniční stanice 0:20 12,80 cd
311 22 23:30 Kuřim, železniční stanice 23:52 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
312 59 23:53 Tišnov, železniční stanice 0:13 Svatoslav, obecní úřad 0:20 11,70 cd

poznámka

cd

fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

31203 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

přejezd

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

10:30 18:40 331,10 332,40

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 11 5:29 Braníškov 6:12 Kuřim, TE 0:43 21,80 cd
312 66 6:14 Kuřim, TE 7:21 Tišnov, železniční stanice 1:07 35,70 fh
311 9 8:11 Tišnov, železniční stanice 8:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 fh
312 26 9:23 Kuřim, železniční stanice 9:41 Veverská Bítýška, náměstí 0:18 10,60 fh
312 27 10:15 Veverská Bítýška, náměstí 10:35 Kuřim, železniční stanice 0:20 10,50 fh
302 21 13:23 Kuřim, železniční stanice 13:46 Brno, Zoologická zahrada 0:23 12,80 cd
302 22 14:13 Zoologická zahrada 14:44 Kuřim, Prefa 0:31 16,20 cd
302 25 14:44 Kuřim, Prefa 15:16 Brno, Zoologická zahrada 0:32 16,10 cd
302 26 15:43 Zoologická zahrada 16:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 cd
312 44 16:16 Kuřim, TOS 17:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 cd
312 49 17:36 Tišnov, železniční stanice 18:35 Kuřim, železniční stanice 0:59 32,20 cd
312 52 19:23 Kuřim, železniční stanice 20:21 Tišnov, železniční stanice 0:58 30,20 cd
312 53 20:36 Tišnov, železniční stanice 21:42 Kuřim, Prefa 1:06 33,20 cd
302 33 22:04 Kuřim, Prefa 22:33 Brno, Zoologická zahrada 0:29 16,10 cd
302 34 22:57 Zoologická zahrada 23:17 Kuřim, železniční stanice 0:20 12,80 cd
311 22 23:30 Kuřim, železniční stanice 23:52 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
312 59 23:53 Tišnov, železniční stanice 0:13 Svatoslav, obecní úřad 0:20 11,70 cd

poznámka

cd

fh

31203 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

10:26 18:44 334,90 334,90

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 3 4:29 Braníškov 5:05 Kuřim, železniční stanice 0:36 18,70 cd
311 4 5:23 Kuřim, železniční stanice 5:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
153 5 5:51 Tišnov, železniční stanice 6:13 Veverská Bítýška, náměstí 0:22 12,30 cd
153 6 6:14 Veverská Bítýška, náměstí 6:36 Tišnov, železniční stanice 0:22 12,50 cd
312 21 6:36 Tišnov, železniční stanice 7:46 Kuřim, TE 1:10 33,30 cd

7:48 Kuřim, TE 7:52 Kuřim, Podlesí, Pramen 0:04 2,20 fg
310 104 8:25 Kuřim, Podlesí, Pramen 8:35 Kuřim, železniční stanice 0:10 4,70 fg
311 12 9:23 Kuřim, železniční stanice 9:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
312 29 10:36 Tišnov, železniční stanice 11:42 Kuřim, TOS 1:06 34,50 cd

11:44 Kuřim, TOS 11:49 Kuřim, železniční stanice 0:05 2,30 cd
311 16 13:23 Kuřim, železniční stanice 13:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
312 39 14:36 Tišnov, železniční stanice 15:42 Kuřim, TOS 1:06 34,50 cd
302 27 15:46 Kuřim, TOS 16:16 Brno, Zoologická zahrada 0:30 15,10 cd
302 28 16:43 Zoologická zahrada 16:59 Jinačovice 0:16 8,00 cd
302 29 17:30 Jinačovice 17:46 Brno, Zoologická zahrada 0:16 8,10 cd
302 30 18:13 Zoologická zahrada 18:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 31 19:09 U Luhu 19:16 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 32 19:43 Zoologická zahrada 20:11 Kuřim, TOS 0:28 15,10 cd
312 54 20:16 Kuřim, TOS 21:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 cd
153 19 21:21 Tišnov, železniční stanice 21:43 Veverská Bítýška, náměstí 0:22 12,30 cd
312 57 22:15 Veverská Bítýška, náměstí 22:40 Kuřim, TOS 0:25 12,80 cd
312 60 23:16 Kuřim, TOS 0:02 Braníškov 0:46 21,00 cd

poznámka

cd

fg

přejezd

31204 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

přejezd

Poznámky:
nejede 31.12.2020
nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
10:29 17:30 322,90 327,40



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 3 4:29 Braníškov 5:05 Kuřim, železniční stanice 0:36 18,70 cd
311 4 5:23 Kuřim, železniční stanice 5:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
153 5 5:51 Tišnov, železniční stanice 6:13 Veverská Bítýška, náměstí 0:22 12,30 cd
153 6 6:14 Veverská Bítýška, náměstí 6:36 Tišnov, železniční stanice 0:22 12,50 cd
312 21 6:36 Tišnov, železniční stanice 7:46 Kuřim, TE 1:10 33,30 cd

7:48 Kuřim, TE 7:54 Kuřim, železniční stanice 0:06 3,00 fh
311 12 9:23 Kuřim, železniční stanice 9:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
312 29 10:36 Tišnov, železniční stanice 11:42 Kuřim, TOS 1:06 34,50 cd

11:44 Kuřim, TOS 11:49 Kuřim, železniční stanice 0:05 2,30 cd
311 16 13:23 Kuřim, železniční stanice 13:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 cd
312 39 14:36 Tišnov, železniční stanice 15:42 Kuřim, TOS 1:06 34,50 cd
302 27 15:46 Kuřim, TOS 16:16 Brno, Zoologická zahrada 0:30 15,10 cd
302 28 16:43 Zoologická zahrada 16:59 Jinačovice 0:16 8,00 cd
302 29 17:30 Jinačovice 17:46 Brno, Zoologická zahrada 0:16 8,10 cd
302 30 18:13 Zoologická zahrada 18:20 Brno, U Luhu 0:07 3,10 cd
302 31 19:09 U Luhu 19:16 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 cd
302 32 19:43 Zoologická zahrada 20:11 Kuřim, TOS 0:28 15,10 cd
312 54 20:16 Kuřim, TOS 21:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 cd
153 19 21:21 Tišnov, železniční stanice 21:43 Veverská Bítýška, náměstí 0:22 12,30 cd
312 57 22:15 Veverská Bítýška, náměstí 22:40 Kuřim, TOS 0:25 12,80 cd
312 60 23:16 Kuřim, TOS 0:02 Braníškov 0:46 21,00 cd

poznámka

cd

fh

přejezd

31204 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

přejezd

Poznámky:
nejede 31.12.2020
jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
10:21 16:34 318,20 323,50



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 9 5:30 Veverská Bítýška, náměstí 5:50 Kuřim, železniční stanice 0:20 10,50 fg
312 10 5:53 Kuřim, železniční stanice 6:27 Braníškov 0:34 18,70 cd
312 17 6:29 Braníškov 7:05 Kuřim, železniční stanice 0:36 18,70 cd
311 10 7:23 Kuřim, železniční stanice 7:49 Tišnov, železniční stanice 0:26 15,10 fg
311 11 9:11 Tišnov, železniční stanice 9:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 fg
312 30 11:23 Kuřim, železniční stanice 11:41 Veverská Bítýška, náměstí 0:18 10,60 cd
312 31 12:15 Veverská Bítýška, náměstí 12:42 Kuřim, TOS 0:27 12,80 cd
312 34 13:16 Kuřim, TOS 13:49 Maršov 0:33 19,10 cd
312 35 13:49 Maršov 14:27 Kuřim, Prefa 0:38 20,20 cd
312 38 14:29 Kuřim, Prefa 14:56 Veverská Bítýška, náměstí 0:27 13,90 cd

poznámka

cd

fg

31205 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

4:43 9:26 153,20 153,20

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 65 5:00 Veverská Bítýška, náměstí 5:20 Kuřim, železniční stanice 0:20 10,50 fh
312 10 5:53 Kuřim, železniční stanice 6:27 Braníškov 0:34 18,70 cd
312 17 6:29 Braníškov 7:05 Kuřim, železniční stanice 0:36 18,70 cd
311 30 7:23 Kuřim, železniční stanice 7:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 fh
312 25 8:36 Tišnov, železniční stanice 9:42 Kuřim, TOS 1:06 32,10 fh

9:44 Kuřim, TOS 9:49 Kuřim, železniční stanice 0:05 2,30 fh
312 30 11:23 Kuřim, železniční stanice 11:41 Veverská Bítýška, náměstí 0:18 10,60 cd
312 31 12:15 Veverská Bítýška, náměstí 12:42 Kuřim, TOS 0:27 12,80 cd
312 34 13:16 Kuřim, TOS 13:49 Maršov 0:33 19,10 cd
312 35 13:49 Maršov 14:27 Kuřim, Prefa 0:38 20,20 cd
312 38 14:29 Kuřim, Prefa 14:56 Veverská Bítýška, náměstí 0:27 13,90 cd

poznámka

cd

fh

PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

31205 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v:

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

5:26 8:24 170,40 172,70

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
311 1 4:41 Tišnov, železniční stanice 5:10 Kuřim, TOS 0:29 15,90 cd
312 4 5:16 Kuřim, TOS 6:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 cd
333 61 6:37 Tišnov, železniční stanice 6:59 Lomnice, náměstí 0:22 10,00 cd
333 62 7:02 Lomnice, náměstí 7:21 Tišnov, železniční stanice 0:19 9,10 cd
331 5 7:22 Tišnov, železniční stanice 7:46 Deblín, obecní úřad 0:24 12,80 fg
411 41 7:52 Deblín, obecní úřad 8:00 Svatoslav, obecní úřad 0:08 4,60 fg
411 42 8:00 Svatoslav, obecní úřad 8:07 Deblín, obecní úřad 0:07 4,60 fg
331 6 9:03 Deblín, obecní úřad 9:31 Tišnov, železniční stanice 0:28 13,00 fg
312 33 12:36 Tišnov, železniční stanice 13:44 Kuřim, TE 1:08 32,90 cd
312 36 14:14 Kuřim, TE 15:21 Tišnov, železniční stanice 1:07 33,30 cd
312 41 15:36 Tišnov, železniční stanice 16:44 Kuřim, TE 1:08 32,90 cd
312 48 17:14 Kuřim, TE 18:21 Tišnov, železniční stanice 1:07 33,30 cd

poznámka

cd

fg

31206 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

7:52 13:40 234,90 234,90

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
311 1 4:41 Tišnov, železniční stanice 5:10 Kuřim, TOS 0:29 15,90 cd
312 4 5:16 Kuřim, TOS 6:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 cd
333 61 6:37 Tišnov, železniční stanice 6:59 Lomnice, náměstí 0:22 10,00 cd
333 62 7:02 Lomnice, náměstí 7:21 Tišnov, železniční stanice 0:19 9,10 cd
331 25 8:47 Tišnov, železniční stanice 9:04 Vohančice 0:17 8,70 fh
331 26 9:13 Vohančice 9:31 Tišnov, železniční stanice 0:18 8,90 fh
312 33 12:36 Tišnov, železniční stanice 13:44 Kuřim, TE 1:08 32,90 cd
312 36 14:14 Kuřim, TE 15:21 Tišnov, železniční stanice 1:07 33,30 cd
312 41 15:36 Tišnov, železniční stanice 16:44 Kuřim, TE 1:08 32,90 cd
312 48 17:14 Kuřim, TE 18:21 Tišnov, železniční stanice 1:07 33,30 cd

poznámka

cd

fh

31206 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

7:20 13:40 217,50 217,50

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 1 3:59 Braníškov 4:35 Kuřim, železniční stanice 0:36 18,70 fg
310 101 4:48 Kuřim, železniční stanice 4:55 Kuřim, Prefa 0:07 3,40 fg
310 102 4:58 Kuřim, Prefa 5:05 Kuřim, železniční stanice 0:07 3,30 fg
311 2 5:08 Kuřim, železniční stanice 5:30 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 fg
311 5 5:41 Tišnov, železniční stanice 6:05 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 fg
312 14 6:08 Kuřim, železniční stanice 6:26 Veverská Bítýška, náměstí 0:18 10,60 fg
312 15 6:30 Veverská Bítýška, náměstí 6:50 Kuřim, železniční stanice 0:20 10,50 fg
311 8 6:53 Kuřim, železniční stanice 7:17 Tišnov, železniční stanice 0:24 14,60 fg
311 9 8:11 Tišnov, železniční stanice 8:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 fg
312 26 9:23 Kuřim, železniční stanice 9:41 Veverská Bítýška, náměstí 0:18 10,60 fg
312 27 10:15 Veverská Bítýška, náměstí 10:35 Kuřim, železniční stanice 0:20 10,50 fg
311 14 12:23 Kuřim, železniční stanice 12:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 fg
312 37 13:36 Tišnov, železniční stanice 14:44 Kuřim, TE 1:08 32,90 fg
312 40 14:44 Kuřim, TE 15:27 Braníškov 0:43 21,80 fg

poznámka

fg

191,70

Poznámky:

31207 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:53 11:28 191,70



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
331 2 4:43 Vohančice 5:01 Tišnov, železniční stanice 0:18 8,90 cd
311 3 5:11 Tišnov, železniční stanice 5:45 Kuřim, Prefa 0:34 17,60 cd
311 6 6:10 Kuřim, Prefa 6:45 Tišnov, železniční stanice 0:35 17,70 cd
331 3 6:52 Tišnov, železniční stanice 7:04 Tišnov, Pejškov 0:12 5,70 cd
331 4 7:10 Tišnov, Pejškov 7:33 Tišnov, železniční stanice 0:23 11,30 fg
333 63 7:37 Tišnov, železniční stanice 7:53 Lomnice, náměstí 0:16 8,10 fa
333 64 9:32 Lomnice, náměstí 9:51 Tišnov, železniční stanice 0:19 9,10 fa
331 7 10:47 Tišnov, železniční stanice 11:08 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 8 11:10 Tišnov, Pejškov 11:31 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 cd
333 71 11:37 Tišnov, železniční stanice 11:56 Lomnice, náměstí 0:19 8,80 5gc
333 72 12:26 Lomnice, náměstí 12:41 Tišnov, železniční stanice 0:15 7,90 5gc
331 9 12:47 Tišnov, železniční stanice 13:08 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 10 13:10 Tišnov, Pejškov 13:31 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 cd
333 65 14:07 Tišnov, železniční stanice 14:54 Osiky, točna 0:47 24,10 fg
333 66 15:11 Osiky, točna 15:51 Tišnov, železniční stanice 0:40 20,80 fg
331 13 15:57 Tišnov, železniční stanice 16:18 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 14 16:20 Tišnov, Pejškov 16:31 Tišnov, železniční stanice 0:11 6,00 cd
331 15 16:57 Tišnov, železniční stanice 17:18 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd

poznámka

5

cd

fa

fg

gc

33101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 31.12.2020

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

nejede od 1.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

jede také 30.1.2020, 8.4.2020, 30.4.2020 a 7.5.2020, nejede 3.1.2020, 31.1.2020, 21.2.2020, 10.4.2020, 
1.5.2020, 8.5.2020, od 3.7.2020 do 28.8.2020, 30.10.2020 a 25.12.2020

6:55 13:45 208,20 208,20

Poznámky:
jede v pátek



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
331 2 4:43 Vohančice 5:01 Tišnov, železniční stanice 0:18 8,90 cd
311 3 5:11 Tišnov, železniční stanice 5:45 Kuřim, Prefa 0:34 17,60 cd
311 6 6:10 Kuřim, Prefa 6:45 Tišnov, železniční stanice 0:35 17,70 cd
331 3 6:52 Tišnov, železniční stanice 7:04 Tišnov, Pejškov 0:12 5,70 cd
331 24 7:10 Tišnov, Pejškov 7:31 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 fh
331 7 10:47 Tišnov, železniční stanice 11:08 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 8 11:10 Tišnov, Pejškov 11:31 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 cd
331 9 12:47 Tišnov, železniční stanice 13:08 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 10 13:10 Tišnov, Pejškov 13:31 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 cd
312 37 13:36 Tišnov, železniční stanice 14:44 Kuřim, TE 1:08 32,90 fh
312 40 14:44 Kuřim, TE 15:27 Braníškov 0:43 21,80 fh

15:29 Braníškov 15:44 Tišnov, železniční stanice 0:15 11,40 fh
331 13 15:57 Tišnov, železniční stanice 16:18 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd
331 14 16:20 Tišnov, Pejškov 16:31 Tišnov, železniční stanice 0:11 6,00 cd
331 15 16:57 Tišnov, železniční stanice 17:18 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 cd

poznámka

cd

fh

PRACOVNÍ DNY - hlavní prázdniny

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

33101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v:

jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

6:23 12:24 183,30 194,70

Poznámky:
nejede 31.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

poznámka

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

15032 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Dopravce je v části Veřejné zakázky č. 2 vedle označených spojů rovněž povinen zajistit Záložní Vozidlo ve standardu 
IDS 2 doplňkový standard K v soboty, neděle a státem uznané svátky v době od 4:00 do 23:59 na stanovišti Tišnov, 

žel.st., případně ve vzdálenosti max. do 2 km od tohoto stanoviště.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 203 4:43 Deblín, obecní úřad 5:42 Kuřim, TE 0:59 32,00 bh
302 203 6:14 Kuřim, TE 6:46 Brno, Zoologická zahrada 0:32 15,90 bh
302 204 7:43 Zoologická zahrada 8:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 bh
312 206 8:16 Kuřim, TOS 9:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 bh
312 207 10:36 Tišnov, železniční stanice 11:42 Kuřim, TOS 1:06 34,50 bh
302 209 11:46 Kuřim, TOS 12:16 Brno, Zoologická zahrada 0:30 15,10 bh
302 210 12:43 Zoologická zahrada 12:59 Jinačovice 0:16 8,00 bh
302 211 13:00 Jinačovice 13:16 Brno, Zoologická zahrada 0:16 8,10 bh
302 212 13:43 Zoologická zahrada 14:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 bh
312 210 14:16 Kuřim, TOS 15:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 bh
331 103 15:27 Tišnov, železniční stanice 15:48 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 bg
331 104 16:10 Tišnov, Pejškov 16:31 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 bg
312 211 16:36 Tišnov, železniční stanice 17:42 Kuřim, TE 1:06 32,90 bg
302 217 18:14 Kuřim, TE 18:46 Brno, Zoologická zahrada 0:32 15,90 bg
302 218 18:47 Zoologická zahrada 19:01 Jinačovice 0:14 8,00 bg
302 219 19:05 Jinačovice 19:16 Brno, Zoologická zahrada 0:11 6,40 bg
302 220 19:17 Zoologická zahrada 19:23 Brno, U Luhu 0:06 3,10 bg
302 221 19:39 U Luhu 19:46 Brno, Zoologická zahrada 0:07 3,00 bg
302 222 19:47 Zoologická zahrada 20:13 Kuřim, TOS 0:26 15,10 bg
312 214 20:16 Kuřim, TOS 21:04 Deblín, Pod cihelnou 0:48 25,40 ba
411 141 21:06 Deblín, Pod cihelnou 21:15 Svatoslav, obecní úřad 0:09 5,00 ba

poznámka

ba

bg

bh

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

31202 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

Poznámky:
nejede 24.12.2020 a 31.12.2020
jede také 31.12.2020, nejede 24.12.2020
jede také 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
11:08 16:32 344,40 344,40



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 201 3:59 Braníškov 4:33 Kuřim, železniční stanice 0:34 18,70 bb
302 201 4:33 Kuřim, železniční stanice 4:53 Brno, Zoologická zahrada 0:20 12,80 bb
302 202 5:14 Zoologická zahrada 5:42 Kuřim, TE 0:28 15,90 bb
311 202 6:13 Kuřim, TE 6:45 Tišnov, železniční stanice 0:32 16,90 bh
311 203 7:11 Tišnov, železniční stanice 7:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 bh
311 204 8:23 Kuřim, železniční stanice 8:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 bh
311 205 9:11 Tišnov, železniční stanice 9:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 bh
311 206 10:23 Kuřim, železniční stanice 10:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 bh
311 207 11:11 Tišnov, železniční stanice 11:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 bh
311 208 12:23 Kuřim, železniční stanice 12:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 bh
311 209 13:11 Tišnov, železniční stanice 13:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 bh

13:37 Kuřim, železniční stanice 13:42 Kuřim, TOS 0:05 2,30 bh
302 213 13:46 Kuřim, TOS 14:16 Brno, Zoologická zahrada 0:30 15,10 bh
302 214 14:43 Zoologická zahrada 14:59 Jinačovice 0:16 8,00 bh
302 215 15:00 Jinačovice 15:16 Brno, Zoologická zahrada 0:16 8,10 bh
302 216 15:43 Zoologická zahrada 16:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 bh
312 212 16:16 Kuřim, TOS 17:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 bg
331 105 17:27 Tišnov, železniční stanice 17:48 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 6dd
331 106 17:50 Tišnov, Pejškov 18:01 Tišnov, železniční stanice 0:11 6,00 6dd
312 213 18:36 Tišnov, železniční stanice 19:40 Kuřim, TOS 1:04 34,50 bg

19:42 Kuřim, TOS 19:47 Kuřim, železniční stanice 0:05 2,30 ba
311 214 20:23 Kuřim, železniční stanice 20:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 ba
311 215 21:11 Tišnov, železniční stanice 21:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 ba
302 223 22:13 Kuřim, železniční stanice 22:33 Brno, Zoologická zahrada 0:20 12,80 ba
302 224 22:57 Zoologická zahrada 23:17 Kuřim, železniční stanice 0:20 12,80 ba
312 218 23:30 Kuřim, železniční stanice 23:54 Lažánky 0:24 14,60 ba

poznámka

6

ba

bb

bg

bh

dd

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

31203 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

jede v sobotu

přejezd

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
10:48 19:19 357,30 361,90

Poznámky:

nejede 24.12.2020 a 31.12.2020
nejede 1.1.2020 a 25.12.2020, jede také 31.12.2020
jede také 31.12.2020, nejede 24.12.2020
jede také 31.12.2020
jede také 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020 a 31.12.2020, nejede 11.4.2020, 2.5.2020, 9.5.2020 a 26.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
312 204 5:44 Lažánky 6:21 Tišnov, železniční stanice 0:37 21,80 bh
312 205 6:36 Tišnov, železniční stanice 7:42 Kuřim, TOS 1:06 32,10 bh
302 205 7:46 Kuřim, TOS 8:16 Brno, Zoologická zahrada 0:30 15,10 bh
302 206 8:43 Zoologická zahrada 8:59 Jinačovice 0:16 8,00 bh
302 207 9:00 Jinačovice 9:16 Brno, Zoologická zahrada 0:16 8,10 bh
302 208 9:43 Zoologická zahrada 10:12 Kuřim, TOS 0:29 15,10 bh
312 208 10:16 Kuřim, TOS 11:21 Tišnov, železniční stanice 1:05 32,50 bh
331 101 11:27 Tišnov, železniční stanice 11:48 Tišnov, Pejškov 0:21 10,30 bh
331 102 12:10 Tišnov, Pejškov 12:31 Tišnov, železniční stanice 0:21 10,50 bh
312 209 12:36 Tišnov, železniční stanice 13:42 Kuřim, TOS 1:06 32,10 bh

13:44 Kuřim, TOS 13:49 Kuřim, železniční stanice 0:05 2,30 bh
311 210 14:23 Kuřim, železniční stanice 14:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 bh
311 211 15:11 Tišnov, železniční stanice 15:35 Kuřim, železniční stanice 0:24 13,60 bh
311 212 16:23 Kuřim, železniční stanice 16:45 Tišnov, železniční stanice 0:22 13,80 bg
311 213 17:11 Tišnov, železniční stanice 17:42 Kuřim, TE 0:31 16,70 bg
310 402 18:13 Kuřim, TE 18:32 Lelekovice, u kříže 0:19 8,70 bg
310 403 19:11 Lelekovice, u kříže 19:28 Kuřim, TOS 0:17 8,00 bg
310 404 19:30 Kuřim, TOS 19:37 Kuřim, sokolovna 0:07 3,00 bg
310 405 19:51 Kuřim, sokolovna 20:03 Kuřim, Podlesí, Pramen 0:12 5,40 ba
310 406 20:25 Kuřim, Podlesí, Pramen 20:37 Kuřim, sokolovna 0:12 5,40 ba
310 407 20:51 Kuřim, sokolovna 20:58 Kuřim, TOS 0:07 3,00 ba
310 408 21:05 Kuřim, TOS 21:10 Kuřim, železniční stanice 0:05 2,30 ba
312 216 21:25 Kuřim, železniční stanice 21:53 Maršov 0:28 16,80 ba

poznámka

ba

bg

bh

Poznámky:
nejede 24.12.2020 a 31.12.2020
jede také 31.12.2020, nejede 24.12.2020
jede také 31.12.2020

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
9:38 15:37 296,10 298,40

31204 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE



Část Veřejné zakázky č. 2 

Správa ozna čníků zastávek 



uzel
tar. 

zóna

spravce dle výběrové skupiny 

(současný spravce)
linky IDS JMK dle výběrového řízení poznámka

Braníškov 335 ČVZ2 312

Březina 330 ČVZ2 331

Čebín, rozcestí 320 ČVZ2 311, 314

Čebín, vápenka 320 ČVZ2 311

Deblín, myslivna 345 ČVZ2 312, 411

Deblín, obecní úřad 345 ČVZ2 312, 331, 411

Deblín, Pod cihelnou 345 ČVZ2 312, 331, 411

Deblín, zemědělské družstvo 345 ČVZ2 312, 331, 411

Drásov, náměstí 320 ČVZ2 311, 320, 321

Heroltice 330 ČVZ2 331

Heroltice, rozcestí 330 ČVZ2 331

Chudčice 325 ČVZ2 153, 312

Chudčice, na hrázi 325 ČVZ2 153, 312

Jinačovice 310 ČVZ2 302

Jinačovice, Chaloupky 310 ČVZ2 302

Kuřim, golfové hřiště 310 ČVZ2 302

Lažánky 335 ČVZ2 312

Lažánky, Holasice, rozcestí 335 ČVZ2 312

Lažánky, hotel 335 ČVZ2 312

Lažánky, šachty 335 ČVZ2 312

Malhostovice, rozcestí 320 ČVZ2 311, 320

Maršov 335 ČVZ2 312

Maršov, Vobůrka 335 ČVZ2 312

Moravské Knínice 310 ČVZ2 312

Moravské Knínice, Podhájí 310 ČVZ2 312

Nelepeč, Žernůvka 345 ČVZ2 312

Rozdrojovice, Na Březině 310 ČVZ2 302

Rozdrojovice, Na dědině 310 ČVZ2 302

Rozdrojovice, Obecnice 310 ČVZ2 302

Rozdrojovice, rekreační středisko 310 ČVZ2 302

Rozdrojovice, rozcestí přehrada 310 ČVZ2 302

Svatoslav, hájenka 345 ČVZ2 312, 411

Svatoslav, horní konec 345 ČVZ2 312, 411

Svatoslav, obecní úřad 345 ČVZ2 312, 411

Tišnov, Pejškov 330 ČVZ2 331

Tišnov, Trnec 330 ČVZ2 311

Úsuší 345 ČVZ2 312

Úsuší, Čížky 345 ČVZ2 312

Veverská Bítýška, náměstí 325 ČVZ2 - poze sloupky linky 312 153, 303, 312 sloupek linek 153, 303 DPMB

Veverská Bítýška, přístav 325 ČVZ2 153, 312

Vohančice 330 ČVZ2 331

Vohančice, Závist 330 ČVZ2 312, 331

POZNÁMKA:

V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí že správce dle výběrové skupiny má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.

Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.

Zastávky na linkách 215, 221 až 226 jsou ve správě ČAD Blansko, zastávky na linkách 561 až 569 jsou ve správě BORS Břeclav, zastávky na linkách 671 až 673 jsou ve správě ČSAD Kyjov,

zastávky na linkách 741 až 744 jsou ve správě VYDOS BUS a zastávky na linkách 901 až 904 jsou ve správě ČSAD Hodonín.

Zastávky mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK).

Zastávky v současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce.

Podmínka je že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky v formátu dle TPS IDS JMK.


	Č
	Část Veřejné zakázky č. 2 - Rámcové návrhy jízdních řádů - titulní strana
	153
	302
	310
	311
	312
	314
	331
	333
	334
	340
	411

	Č
	Část Veřejné zakázky č. 2 - Nezávazný návrh oběhů vozidel - titulka
	Část Veřejné zakázky č. 2 - Nezávazný návrh oběhů vozidel - oběhy


